



ادعاهای عجیب نتانیاهو علیه ایران

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد که تل‌آویو سرعت برنامه هسته‌ای تهران را کاهش داده، اما آن را به طور کامل متوقف نکرده است. «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مصاحبه با فاکس نیوز مدعی شد: «اگر اسرائیل جلوی آن را نمی‌گرفت، ایران می‌توانست ۱۰۰ سال پیش به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند.»نتانیاهو در ادامه ادعاهای خود افزود: «شکی نیست که ایران به سلاح هسته‌ای دست خواهد یافت. اگر اقدامات مختلفی برای مهار آنها انجام نمی‌دادیم، احتمالاً ۱۰ سال پیش در آن نقطه بودند. ما سرعت آنها را کاهش دادیم، اما به طور کامل آنها را متوقف نکرده‌ام.»

پاناما ادعای معافیت کشتی‌های آمریکایی را رد کرد

مسئولان کانال پاناما ادعای واشنگتن مبنی بر معافیت از هزینه برای کشتی‌های دولت آمریکا را رد کردند. مدیریت کانال پاناما ادعاهای وزارت خارجه آمریکا مبنی بر لغو هزینه‌های ترانزیتی از این کانال برای کشتی‌های دولتی ایالات متحده را رد کرد.پیش از این، وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد که دولت پاناما تصمیم گرفته است از هزینه‌های ترانزیت در این کانال برای کشتی‌های دولتی ایالات متحده چشم‌پوشی کند و گفت که این اقدام سالانه موجب صرفه‌جویی میلیون‌ها دلار می‌شود.

مخالفت چین با طرح «ترامپ» برای آواره کردن فلسطینی‌ها

سخنگوی وزارت امور خارجه چین مخالفت پکن را با طرح «ترامپ» برای کنترل نوار غزه اعلام کرد و بر حمایت از اداره فلسطین توسط خود فلسطینی‌ها تأکید کرد.دولت چین ضمن اعلام مخالفت خود با طرح ترامپ برای تصرف نوار غزه و آواره کردن فلسطینی‌ها به کشورهای دیگر، بر اهمیت اداره فلسطین توسط خود فلسطینیان تأکید کرد.«لین جیان»، سخنگوی وزارت امور خارجه چین، در نشست خبری امروز خود در پکن اعلام کرد: معتقدیم که پس از جنگ، فلسطین باید توسط خود فلسطینی‌ها اداره شود. وی همچنین بر مخالفت پکن با انتقال اجباری مردم غزه تأکید کرد. **هر اس نتانیاهو از برنامه صلح آ میز هسته‌ای ایران** نتانیاهو در گفت وگو با یک رسانه آمریکایی، درخواست خود از ترامپ درباره برنامه هسته‌ای ایران را تکرار کرد.وی گفت: به ترامپ گفته کم نباید به ایران اجازه داده شود که به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند.نتانیاهو افزود: دونالد ترامپ بزرگ‌ترین دوستی بوده که اسرائیل تاکنون در کاخ سفید داشته است.نخست‌وزیر رژیم اسرائیل در ادامه پار دیگر مدعی شد: هدف ما نابودی کامل حماس است و ما کاملاً به این مأموریت متعهد هستیم.وی با تکرار ادعاهای خود تأکید کرد: ما در حال تغییر خاورمیانه هستیم و اسرائیل این کار را در سال گذشته انجام داده است.

آنتونیو گوتروش: باید از هر گونه پاکسازی قومی در غزه اجتناب شود

دبیر کل سازمان ملل نسبت به هر گونه پاکسازی قومی در غزه هشدار داد. «آنتونیو گوتروش» دبیرکل سازمان ملل متحد در نشست با کمیته سازمان ملل تأکید کرد که باید از هر گونه پاکسازی قومی در غزه اجتناب شود.وی گفت: «در جست وجوی راه‌حل‌ها نباید مشکل را بدتر کنیم. پایبندی به قوانین بین‌المللی حیاتی است. باید از هرگونه پاکسازی قومی اجتناب شود.»گوتروش با اشاره به مسئله فلسطین گفت: «ما باید بر راهکار دو کنشوری تأکید کنیم.» **واکنش کرملین به اعلام آمادگی زلنسکی برای مذاکره با پوتین** «یویمیری پسکوف» سخنگوی کرملین، اظهارات «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهوری اوکراین در خصوص آمادگی برای مذاکره مستقیم با «ولادیمیر پوتین» همنای روس خود را استخوانی توخالی خواند. وی افزود که روسیه زلنسکی را رئیس‌جمهوری قانونی اوکراین نمی‌داند، زیرا دوره پنج‌ساله ریاست جمهوری وی در سال گذشته به پایان رسیده است.پوتین نیز پیش از این گفته بود که آماده مذاکره با اوکراین است ولی گفت‌وگوی مستقیم با زلنسکی را رد کرده بود.

اسرائیل از شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد خارج می‌شود

وزیر خارجه رژیم صهیونیستی اعلام کرد که اسرائیل در اقدامی همسو با آمریکا، از شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد خارج می‌شود. «گیدئون ساعر» وزیر خارجه رژیم صهیونیستی، امروز –چهارشنبه- اعلام کرد که اسرائیل در اقدام همسو با آمریکا، از شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد خارج می‌شود.وی شورای حقوق بشر سازمان ملل را نهادی توصیف کرد که به طور سیستماتیک موقعیت دیپلماتیک اسرائیل را تضعیف کرده و در عین حال نتوانسته است به نگرانی‌های واقعی حقوق بشر در سطح جهانی رسیدگی کند.

رئیس‌جمهور برزیل: برنامه ترامپ با عقل جور در نمی‌آید

رئیس‌جمهور برزیل در مصاحبه‌ای نسبت به پیشنهاد رئیس‌جمهور آمریکا برای کوچاندن فلسطینیان از نوار غزه واکنش نشان داد. «لوئیز ایناسیو لولا داسیلوا» گفت: «پیشنهاد ترامپ برای کوچ فلسطینی‌ها به جای دیگر و به دست گیری کنترل نوار غزه دروان شده، با عقل جور در نمی‌آید.»رئیس‌جمهور برزیل گفت: «فلسطینی‌ها باید یکجا زندگی کنند؟ این چیزی است که برای هیچ انسانی قابل درک نیست. فلسطینی‌ها کسانی هستند که باید از غزه مراقب شوند.»

احتمال ناکامی آلمان در دستیابی به اهداف اقلیمی سال ۲۰۲۰

مشاوران دولت آلمان خبر دادند که این کشور احتمالاً به اهداف اقلیمی خود تا سال ۲۰۳۰ نخواهد رسید. مشاوران اقلیمی دولت آلمان اعلام کردند که این کشور احتمالاً در دستیابی به اهداف اقلیمی ۲۰۳۰ خود ناکام خواهد ماند، مگر اینکه تغییرات سیاستی قابل توجهی اعمال شود.شورای مستقل کارشناسان تغییرات اقلیمی، که باید عملکرد اقلیمی آلمان را در فواصل منظم بررسی کند، اعلام کرد که این کشور به هدف خود برای کاهش ۶۵ درصد از انتشار گازهای گلخانه‌ای تا سال ۲۰۳۰ نسبت به سال ۱۹۹۰ نخواهد رسید، که عمدتاً به دلیل بخش‌های حمل و نقل و ساخت و ساز است.

آمریکا برای خروج نیروهایش از سوریه آماده می‌شود پنتاگون برای خروج نیروهای آمریکایی از سوریه آماده می‌شود. این‌بی‌سی نیوز به نقل از دو مقام آمریکایی گزارش داد که وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) در حال کار بر روی طرح‌هایی برای خروج تمامی نیروهایش از سوریه است.این گزارش افزود که «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا و مقامات نزدیک به او اخیراً برای خروج نیروهای آمریکایی از سوریه ابراز علاقه کرده‌اند که باعث شد مقامات پنتاگون برنامه‌ریزی برای خروج کامل از طرف ۶۰ تا ۹۰ روز آغاز کنند.

آرژانتین هم از سازمان بهداشت جهانی خارج می‌شود

«مائونل آدورنی» سخنگوی ریاست‌جمهور آرژانتین اعلام کرد که این کشور از سازمان بهداشت جهانی خارج می‌شود.بر اساس اعلام این رسانه، این اقدام پس از تصمیم دولت جدید آمریکا و به دلیل عملکرد این نهاد بین المللی به ویژه در دوران همه‌گیری ویروس کرونا انجام می‌شود.اسپو‌نتیک اعلام کرد که تصمیم مذکور از سوی «خاویر میلی» رئیس‌جمهور آرژانتین اتخاذ شده است.رئیس‌جمهور آرژانتین تأکید کرد که این کشور اجازه نخواهد داد که یک نهاد بین‌المللی در حاکمیتش دخالت کند.

رئیس کل بانک مرکزی :

بانک‌ها در اعطای تسهیلات خرد به مردم سخت‌گیری نکنند



رئیس‌کل بانک مرکزی ضمن تأکید بر اینکه بانک‌ها در پرداخت وام‌های خرد به مردم سخت‌گیری نکنند، گفت: سهم پرداخت وام‌های خرد به کل تسهیلات بانکی از ۱۳ به ۲۲ درصد افزایش یافته است.

رئیس‌کل بانک مرکزی همچنین ضمن تأکید بر تسهیل شرایط پرداخت تسهیلات خرد به مردم از سوی شبکه بانکی تأکید کرد: نرخ مطالبات غیرجاری تسهیلات خرد بسیار پایین‌تر از تسهیلات کلان است، لذا با توجه به این نکته، ضروری است

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار :

بازار ۱۰۰ میلیارد دلاری در شأن اقتصاد ایران نیست

دامنه نوسان بورس امسال تغییر نمی‌کند



رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه بازار ۱۰۰ میلیارد دلاری در شأن اقتصاد ایران نیست، گفت: تا پایان سال جاری، دامنه نوسان تغییر نمی‌کند و طبق روال قبل خواهد بود. حجت‌اله‌صدیدی که در همایش فصلی کانون کارگزاران بورس سخن می‌گفت، اظهار داشت: کارگزاری‌ها برای توسعه به درآمد مستمر و مکفی نیاز دارند و در این مسیر مسئله چالش‌برانگیز در همه بنگاه‌ها قیمت‌گذاری است.

وی تصریح کرد: باید در تعیین نرخ به گونه ای عمل شود که هم مشتری را فراری ندهد و هم برای سود بنگا، مشکل ایجاد نکند: کارمزد کارگزاری‌ها هم از این قاعده مستثنی نیست،

رئیس سازمان بورس در ادامه کمیته‌ای را مسئول بررسی موضوع درآمد و کارمزد کارگزاری‌ها کرد و با تأکید بر

توکنایز کردن دارایی‌ها و عرضه صندوق‌های مبتنی بر رمز

دارایی اظهار داشت: با توکنایز کردن دارایی‌ها موافقم؛ بخش‌های مرتبط سازمان بورس در حال بررسی این موضوع هستند.

با وجود هشدارهای بانکی

کلاهبرداری به اسم وام همچنان قربانی می‌گیرد!



با اینکه بانک مرکزی و پلیس فتا بارها طی اطلاعیه‌هایی، هرگونه استفاده از نام منابع رسمی شبکه بانکی کشور از طریق بسترهای غیر رسمی در رابطه با پدیده گسترش وام‌های فوری در شبکه های مجازی را غیر معتبر دانسته و نسبت به این موضوع هشدار داده‌اند، هنوز هم این ترند برخی مردم و متقاضیان را به دام می‌اندازد.

اخیراً بانک مرکزی طی اطلاعیه‌ای، یک هشدار جدی مبنی بر تبلیغات اعطای وام در شبکه‌های اجتماعی با سوءاستفاده از نام و نشان بانک مرکزی و شبکه بانکی را به مشتریان بانکی

داد.

طبق اعلام بانک مرکزی، کانال‌های جعلی با عنوان کارسازی

وام برای مردم، به نام بانک مرکزی و سایر بانک‌های کشور در بستر سکوی تلگرام فعالیت می‌کنند. این کانال‌ها با نمایش کارت ملی واقعی افراد و نمایش ساختگی مبلغ واریز به حساب این افراد، اقدام به تبلیغ و عضوگیری در کانال‌های مربوطه می‌کنند. هموطنان باید توجه داشته باشند، تمامی این تبلیغات، تله‌ای برای مشتریان بانکی با هدف کلاهبرداری و پولشویی است و هرگونه نقل و انتقال به حساب این افراد

برای دریافت وام منجر به مال‌باختگی می‌شود.

براساس اعلام رسمی شبکه بانکی، متقاضیان برای دریافت اطلاعات در زمینه هرگونه تسهیلات، باید از طریق مجاری رسمی مانند وب‌سایت بانک‌ها و موسسات اعتباری، اقدام

کنند.

گسترش پدیده وام‌های فوری در فضای مجازی

همچنین در این زمینه سرتیپ داوود معظمی گودرزی – رئیس پلیس فتا تهران – هم اعلام کرد که با بررسی پرونده‌های

ضمن اعطای اختیارات بیشتر به شعب، بانک‌ها در اعطای تسهیلات خرد به مردم، طبق قانون عمل کرده و سخت‌گیری نکنند.

به گفته فرزین، سهم پرداخت وام‌های خرد به کل تسهیلات بانکی از ۱۳ به ۲۲ درصد افزایش یافته است.

رئیس هیئت عالی با بیان اینکه تسهیلات خرد در سالیان اخیر در نظام بانکی افزایش یافته است، گفت: در حال حاضر سهم این تسهیلات از حدود ۱۳ درصد به حدود ۲۲ درصد افزایش یافته است. معتمد تسهیلات خرد در افزایش رضایت مردمی تأثیرگذار است؛ چراکه علاوه بر بازرگانان، تجار و سرمایه داران که به واسطه دریافت تسهیلات کلان با شعب بانک‌ها سروکار دارند، عامه مردم نیز با برای رفع نیازهای روزمره و نیازهای اساسی خود به شعب بانک‌ها مراجعه می‌کنند.

رئیس کل بانک مرکزی درخصوص تضامین دریافتی از مراجعین تسهیلات خرد تأکید کرد: افرادی که به منظور دریافت تسهیلات خرد مانند وام ازدواج به شعب مراجعه می‌کنند، بعضاً دو یا سه ضامن از سوی شعب از متقاضی درخواست می‌شود. لازمه برطرف کردن بخشی از این مشکل، اعطای اختیارات بیشتر به شعب است. همانطور که در سلامت تسهیلات قابل مشاهده است، نرخ مطالبات غیرجاری تسهیلات خرد بسیار پایین‌تر از تسهیلات کلان است.

دکتر فرزین یادآور شد: در بخشنامه ای که از سوی بانک مرکزی ابلاغ شده است، تأکید شده است که تسهیلات خرد می‌تواند با یک ضامن پرداخت شود. البته باید در نظر داشت که همواره در اعطای تسهیلات این امکان وجود دارد که فردی بدحساب باشد اما باید از استنها عبور کرد. لذا نباید سخت‌گیری زیاد بر عموم مردم درخصوص دریافت تسهیلات خرد اعمال شود و باید سعی کنیم سرعت اعطای تسهیلات افزایش یابد.

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

خبر

معاون وزیر صنعت:

ایران سال آینده به خودکفایی تولید لوازم خانگی می‌رسد

معاون وزیر صمت گفت: امسال ۹۰ درصد نیاز مردم کشور

به لوازم خانگی را در داخل کشور تولید کرده و سال آینده

در این زمینه به خودکفایی می‌رسیم.

ابراهیم شیخ در حاشیه بازدید از شهرک آیت‌الله هاشمی رفسنجانی گفت: تلاش داریم تا زنجیره ارزش آفرینی صنایع غذایی و لوازم خانگی را با هدف توسعه صادرات تکمیل کنیم.وی از رشد تولید لوازم خانگی در کشور به میزان ۱۰ درصد و صادرات آن به اندازه ۱۵ درصد خبر داده و ابراز داشت: شاهد کاهش ۸ درصدی ارزشبری و افزایش داخلی سازی به میزان ۶۵ درصد در این صنعت هستیم.

معاون وزیر صمت همچنین از افزایش چهار درصدی در تولید خوراک و صنایع غذایی در کشور خبر داد.وی در خصوص تولید لوازم خانگی در کشور یادآور شد: هم اکنون تولید لوازم خانگی به ۱۶ میلیون دستگاه در کشور رسیده که برنامه ریزی ما رساندن این تعداد به ۲۰ میلیون است.

شیخ نیاز داخل استان در حوزه لوازم خانگی را ۲۰ تا ۲۲ میلیون دستگاه عنوان کرده و افزود: اولویت ما تولید کالاهای برای جایگزینی کالاهای قاچاق‌پذیر مثل کولر و

لوازم خانگی کوچک است.

وی تأکید کرد: آذربایجان‌شرقی یکی از قوی‌ترین قطب‌های صنعتی کشور است که می‌خواهیم زنجیره ارزش را در صنایع صادرات محور با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه تکمیل کنیم.

تأمین ۱۰۰۰ مگاوات برق خورشیدی در تابستان آینده ۱۴۰۴

وزیر کشور از تأمین یک‌هزار مگاوات برق از انرژی خورشیدی خبر داد و گفت: با این میزان انرژی برق تولیدی وارد مدار و بخشی از ناترازی‌های انرژی رفع می‌شود.

اسکندر مومنی در حاشیه آیین آغاز پنج طرح نیروگاه خورشیدی در سمنان، افزود: تولید حدود یک‌هزار مگاوات برق از نیروگاه‌های خورشیدی در دست اقدام است و پیش‌بینی می‌شود تابستان سال آینده با آغاز اوج گرما، این میزان انرژی برق تولیدی وارد مدار و ناترازی‌های انرژی رفع شود.

وی با بیان اینکه بن‌بستی در کشور در حوزه انرژی وجود ندارد و به دست نجبگان و متخصصان داخلی، مشکلات در بخش ناترازی انرژی رفع می‌شود، اظهار داشت: راهی جز توسعه انرژی خورشیدی وجود ندارد و انرژی بستر همه کارها در کشور است.

وزیر کشور با اشاره به مزایای نیروگاه‌های خورشیدی نسبت به نیروگاه‌های وابسته به سوخت‌های فسیلی، اعلام کرد: هزینه تولید و نگهداری در نیروگاه‌های خورشیدی کمتر و قابل مقایسه با دیگر روش‌های تولید برق نیست.

وزارت رفاه:

دهک بندی جدید خانوارها تا پایان بهمن اعلام می‌شود

رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: طبق برنامه ریزی صورت گرفته، دهک بندی جدید خانوارها تا پایان بهمن اعلام خواهد شد. احد رستمی در جلسه هماهنگی دستگاههای تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون در سندنج اظهار کرد: طبق قانون سالانه باید ۲ بار دهک بندی جدید انجام شود و تلاش می‌کنیم به این تکلیف عمل کنیم.

وی ضمن تأکید بر پیگیری آمار مربوط به کودکان سوء‌تغذیه در کردستان، افزود: در بحث یارانه های نقدی، به هیچ عنوان از دهک یک تا هفت، حذفی نداریم.

رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یادآور شد: ممکن است به دلیل تغییرات در آمار خانوارها اتفاق بیفتد که یک ماه یارانه پرداخت نشود

اما ماه بعد حتما جبران می‌شود.

رستمی تأکید کرد: در صورتیکه یارانه خانواری به طور پایدار قطع شده، حتما پیگیری کرده و مشکل را رفع می‌کنیم.

وی ادامه داد: اسناد دسترسی به اطلاعات خانوارها را در اختیار اداره کل تعاون در کردستان قرار خواهیم داد تا مشکلات مربوط به یارانه در استان برطرف شود، ضمن اینکه خود ما آماده ایم این مشکلات را برطرف کنیم.

رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به یارانه در استان بزرگ کالایرگ کالایرگ اشاره کرد و گفت: توزیع کالا از طریق کالایرگ الکترونیکی در برخی فروشگاه‌ها ممکن است بازمینی شود.

یک میلیون از مردم ایران دچار بیماری صرع هستند

دبیر علمی دومین کنگره بین‌المللی جراحی صرع گفت: آمار مبتلایان صرع در ایران ۱.۲ درصد است یعنی یک میلیون نفر از مردم ایران دچار این بیماری هستند.

وحید حیدری فلوشیپ جراحی مغز و اعصاب و جراح صرع در مراسم افتتاحیه دومین کنگره بین‌المللی جراحی صرع که در هتل اسپیناس برگزار شد، با اشاره به جزئیات برگزاری این کنگره گفت: دومین کنگره صرع، امسال با شرکت اساتید داخلی از سراسر ایران و اساتیدی از کشورهای آمریکا، فرانسه، اتریش، چین و استرالیا برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه برای اطلاع بیشتر از این بیماری می‌توان به سایت Epilepsy.ir به عنوان مرکز و مرجع تخصصی بیماری صرع مراجعه کرد افزود: با برگزاری این چنین کنگره‌هایی می‌توان همکاران مان را بیشتر بشناسیم و دانش خود را در زمینه صرع به روز کنیم همچنین می‌توانیم در زمینه مسائل علمی با یکدیگر هم افزایی داشته باشیم. عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران ادامه داد: شیوع بیماران مبتلا به صرع در کل دنیا یک درصد و در ایران بیشتر یعنی ۱.۲ درصد است بر این اساس یک میلیون نفر از مردم ایران به بیماری صرع مبتلا که ۳۰ درصد یعنی تقریباً ۳۰۰ هزار نفر از این تعداد قابل درمان با روش جراحی هستند.

اطلاعات موجود منتشر نشده ولی تخمین زده می‌شود که بخش قابل توجهی از زیرساخت‌های خط لوله ایران – به ویژه در مناطقی مانند تهران، استان کرمان (به ویژه بخش شرقی و غربی، همدان، فارس، یزد و سیستان و بلوچستان به دلیل ادامه فرونشست زمین در معرض آسیب هستند .

با توجه به اینکه تهران به تنهایی زیرساخت‌های شهری حیاتی را در معرض خطر میزان فرونشست بیش از ۲۰ سانتی‌متر در سال در مناطق خاص از پهنه پیرامونش در شهریار، ملارد و ورامین دارد، منطقی است که نتیجه بگیریم هزاران کیلومتر از خطوط لوله در استان تهران و پیرامون آن در مناطق مختلف با شرایط مشابه تحت اثر فرونشست زمین قرار دارند. البته بدون آرقام یا مطالعات دقیق که طول دقیق خطوط لوله را در این مناطق خاص فرونشست زمین نشان بدهد، نمی‌توان عدد دقیقی را به‌طور قطع بیان کرد.



این پدیده خطرات قابل توجهی را برای زیرساخت‌ها از جمله خطوط لوله ایجاد می‌کند. اطلاعات مشخصی در مورد طول کل خطوط لوله در این مناطق فرونشست، به صراحت در

گیلان

لاهوتی:

گلخانه‌ها، راهکار انتقال کشاورزی سنتی به مدرن هستند

نماینده لنگرود در مجلس، یکی از راهکارهای انتقال کشاورزی سنتی به کشاورزی علمی را همین شهرک‌های کشاورزی و گلخانه‌ها دانست.

مهرداد لاهوتی در حاشیه بازدید مدیرعامل شرکت شهرک‌های کشاورزی کشور از ظرفیت‌های شهرستان لنگرود در حوزه احداث شهرک‌های شیلاتی و گلخانه‌ای، اظهار کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی داشتیم و لذا مجلس شورای اسلامی، قانون شرکت شهرک‌های کشاورزی را تصویب کرد.

وی با بیان اینکه گیلان، استان کشاورزی است، اما از ظرفیت قانون شرکت شهرک‌های صنعتی کمتر بهره‌مند شده، عنوان کرد: به دنبال راه‌اندازی شهرک‌های گلخانه‌ای استاندارد و علمی با حضور مهندسين کشاورزی هستیم.

نماینده لنگرود در مجلس، با اشاره به تولید سنتی برنج و چای در گیلان، ادامه این روند را امکان‌پذیر ندانست و تأکید کرد: کشاورزان و آمداران ما باید تحصیلمکرده و فارغ‌التحصیل دانشگاه باشند تا بتوانیم بخش کشاورزی را اقتصادی کنیم.

لاهوتی یکی از راهکارهای انتقال کشاورزی سنتی به کشاورزی علمی را همین شهرک‌های کشاورزی دانست و متذکر شد: در حال حاضر شاهد فعالیت پراکنده شهرک‌های کشاورزی و گلخانه‌ها در سطح استان هستیم که به واسطه علمی بودن، تولید خوبی دارند.

وی همچنین خواستار ایجاد شهرک شیلاتی در شهرستان لنگرود شد و عنوان کرد: لنگرود شهرستان گردشگری بوده و می‌توانیم از ظرفیت شهرک‌های کشاورزی در این بخش نیز استفاده کنیم.

صالح محمدی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان نیز، با اشاره به رتبه میانه استان در سطح زیر کشت گلخانه، اضافه کرد: پنج شهرک گلخانه‌ای در سیاهکل، بندرانزلی، شفت، ماسال و رضوانشهر داریم؛ همچنین ۲۰۰ واحد گلخانه در صومعه‌سرا فعالیت می‌کنند.

وی با بیان اینکه دنیا به واسطه محدودیت‌های منابع و انرژی به سمت کشت گلخانه‌ای رفته است، گفت: برای پایداری تولید و تأمین امنیت غذایی، باید به مدیریت آب و دما بپردازیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان نرخ جهانی محصولات غذایی را رو به افزایش دانست و متذکر شد: کشاورزی متأثر از اقلیم و طبیعت است و هرگونه تنش آبی و دمایی، موجب کاهش تولید محصول می‌شود، اما در گلخانه یک محیط کاملاً کنترل شده داریم.

محمدی با تأکید بر لزوم انجام مطالعات علمی در بخش‌های دما و ساعات نوری جهت احداث گلخانه و الگوی کشت، تصریح کرد: گیلان متمرکزترین مزرعه بلوبری کشور را به مساحت ۲۵ هکتار دارد؛ در شهرک ۹۸ هکتاری دیسم نیز شاهد تولید گیاه آرکیده صادراتی هستیم.

وی با اشاره به پتانسیل شهرستان لنگرود در حوزه گل و گیاه، خاطرنشان کرد: شاهد فعالیت گلخانه‌های سنتی، نیمه‌مدرن و مدرن در این شهرستان هستیم که به تولید گیاهان سازگار با اقلیم گیلان می‌پردازند و لذا به دنبال ایجاد شهرک گلخانه‌ای در دو نقطه این شهرستان هستیم.

مدیرکل صمت گیلان مطرح کرد پيشتازی گیلان در زمینه تولید و فرآوری مرغ کشور

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان با اشاره به صدور ۱۸۰ پروانه بهره‌برداری صنعتی گفت: گیلان از استان‌های پیشتان کشور در زمینه تولید و فرآوری مرغ است.

تیمور پورحیدری در مراسم افتتاح واحد بسته‌بندی و قطعه‌بندی مرغ در شهرستان خمam اظهار کرد: با توجه سرمایه گذاری ۶۰ میلیارد ریالی، زمینه اشتغال ۶۵ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم در این واحد ایجاد شده است. پورحیدری با اشاره به اینکه ۱۸۰ پروانه بهره‌برداری صنعتی جدید از اول سال تاکنون صادر شده است افزود: این آمار بیانگر رشد و توسعه صنعتی امیدآفرین در استان گیلان علی‌رغم فشار اقتصادی و تحریم‌های خصمانه است.

وی ایجاد ارزش افزوده در تولیدات کشاورزی و صنایع تبدیلی را ارزشمند توصیف کرد و گفت: در سال جاری ۳۰ طرح توسعه صنعتی؛ علاوه بر این ۱۸۰ واحد جدید صنعتی، اقدام به اشتغال آفرینی برای ۱۲۰۰ نفر با سرمایه‌گذاری ۴،۲۰۰ میلیارد تومان در کارخانه قبلی خود کرده‌اند.

مدیر کل صمت گیلان فرآوری مواد پروتئینی و بسته بندی را هوشمندانه و اشتغال آفرین دانست و تشریح کرد: صنایع مرتبط به حوزه کشاورزی و دامپروری با اقلیم و آمایش سرزمینی این استان سنجیت دارد و از توسعه این قبیل واحدها حمایت می‌کنیم.

گفتنی است به میمنت ایلی خجسته دهه فجر واحد پروتئینی در خمam با سرمایه‌گذاری ۶۰ میلیارد تومان و اشتغال ۶۵ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم با حضور سرپرست فرمانداری خمam و سایر مسئولین رسماً به بهره‌برداری رسید.

اعزام نخستین کاروان راهیان نور بسیج اساتید گیلان به مناطق جنوب

رئیس بسیج اساتید گیلان از اعزام نخستین کاروان راهیان نور و پیشرفت بسیج اساتید استان به مناطق جنوب کشور خبر داد. وهب جعفریان با اشاره به برگزاری و اعزام کاروان‌های راهیان نور و پیشرفت جهت شهاعه و انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جدید، اظهار کرد: اردوهای راهیان نور و پیشرفت، علاوه بر تاریخ حماسی ایران عزیز در فرهنگ غنی شهادت ریشه دارد؛ لذا روایت ایثار، شجاعت و رشادت‌های جوانان شهیدمان در جریان بازدید از مناطق جنگی در حفظ این فرهنگ غنی بسیار تأثیرگذار، است.

وی با اشاره به استقبال اساتید دانشگاه‌های گیلان برای حضور در اردوی راهیان نور و پیشرفت، افزود: اسامی بری نخستین بار ۴۰ خانوار از بسیج اساتید گیلان قریب به یکصد نفر، به مناطق عملیاتی جنوب و غرب ایران اعزام شدند. جعفریان با بیان اینکه سفر ۵ روزه است، ادامه داد: زیارت در قم و جهمکران و بازدید از موزه خنجونی کشور اعم از اروند، شلمچه، هویزه، دهلایوه، نخلین و فتح العمیین از جمله برنامه‌های اردوی معنوی نور است.



استاندار گیلان با بیان اینکه این استان گردشگر پذیر نه تنها متعلق به هم استانی‌ها بلکه به تمام ایرانیان با شه‌ه جهانی است، خواستار همراهی ویژه مجلس شورای اسلامی با دولت در حل مشکلات زیست محیطی استان همچون تالاب بین‌المللی انزلی و نیز تسریع در روند احداث و اجرای پروژه‌های تصفیه خانه فاضلاب در شهرهای گیلان شد.

هادی حق‌شناس، استاندار گیلان در دیدار با حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی؛ با بیان اینکه خاک گیلان حاصلخیز و زرخیر است، اظهار داشت: یک سوم از جمعیت ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفری گیلان، کشاورز هستند و میانگین زمین آنان حداکثر هفت هزار متر است که در آن انواع محصولات کشاورزی تولید می‌شود.

وی با اشاره به درآمد ماهانه شالیکاران گیلاتی گفت: به ازای

در دیدار با حاجی بابایی

استاندار خواستار همراهی ویژه مجلس در احداث تصفیه خانه فاضلاب گیلان شد



هر هکتار، شالیکاران ۲۰۰ میلیون تومان درآمد دارند که ۱۰۰ میلیون تومان از آن هزینه تولید برنج می‌شود و درآمد ماهانه هر خانوار شالیکار استان کمتر از ۱۰ میلیون تومان است، از این رو اگر تصمیمی عاجل در راستای معیشت شالیکاران اندیشیده نشود آنان به ناچار مجبور به فروش اراضی خود هستند.

نماینده عالی دولت در گیلان با تأکید بر لزوم توجه به توسعه تولید و صادرات مرکبات در این استان بیان کرد: وضعیت در تولید مرکبات نیز همینگونه است، به طوری که ۲۵۰ هزار تن ظرفیت تولید کیوی در استان داریم که صادرات آن به توسعه اقتصادی استان منجر می‌شود.

حق‌شناس یکی از اهداف دولت را رسیدگی به وضعیت معیشتی بازنشستگان برشمرد و افزود: بیش از نیمی از

مستمری بگیران استان، ماهیانه زیر ۱۰ میلیون و حدود ۹۰ درصد از آنها زیر ۱۳ میلیون حقوق دریافت می‌کنند،که با این میزان درآمد و حقوق نمی‌توان زندگی کرد که باید پیگیری حل مشکلات معیشتی این عزیزان باشیم.

وی با اشاره به پیشرفت ۲۶ درصدی شبکه فاضلاب گیلان گفت: احداث شبکه فاضلاب برخی از استان‌های کویری رشدی ۹۰ درصدی دارد، اما پیشرفت پروژه های فاضلاب استان گیلان با وجود بالا بودن سطح آب های زیرزمینی ۲۶ درصد است که نشان از عدم برنامه ریزی درست و در نظر گرفتن اولویت ها است.

استاندار گیلان در ادامه با بیان اینکه این استان گردشگر پذیر نه تنها متعلق به هم استانی‌ها بلکه به تمام ایرانیان است، خواستار همراهی ویژه مجلس شورای اسلامی با دولت در حل مشکلات زیست محیطی استان همچون تالاب بین‌المللی انزلی و نیز تسریع در روند احداث و اجرای پروژه‌های تصفیه خانه فاضلاب در شهرهای گیلان شد.

حق شناس تصریح کرد: در گذشته بیش از ۷۰ گونه انواع ماهیان در تالاب بین‌المللی انزلی زندگی می‌کردند که اکنون بیش از نیمی از این آبزیان در معرض نابودی قرار گرفته و حدود ۳۰ گونه ماهی در تالاب انزلی زیست می‌کند که باید به صورت ملی برای رفع معطلات موجود وارد عمل شد.

وی ادامه داد: با اختصاص ۳۰۰ میلیون دلار اعتبارات کشوری طی سه سال و تکمیل پروژه‌های تصفیه خانه فاضلاب می‌توان از بروز فاجعه زیست محیطی در استان جلوگیری شود.

حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار با بیان اینکه مجلس به مشکلات گیلان در حوزه‌های مختلف آگاه است، اظهار داشت: عمده‌ترین مشکل استان مربوط به بخش زیست‌محیطی و فاضلاب بوده و باید فکری عاجل برای آن اتخاذ کرد، از این رو مجلس شورای اسلامی به خوبی به این مشکلات آگاه بوده و برای حل آن تلاش می‌کند.

وی صندوق ذخیره ارزی را یک ظرفیت برای کشور در مواقع بحرانی دانست و گفت: درآمدهای نفتی و حامل‌های انرژی به صندوق ذخیره ارزی وارد می‌شود که باید با تصمیمات درست از این ظرفیت به خوبی بهره برد و با مدیریت صحیح برخی از مشکلات اساسی کشور را برطرف کنیم.

همکاری گیلان در تدوین استانداردهای بین المللی زیست محیطی

بامبو عنوان و اظهار کرد: این کمیته‌ها با همکاری متخصصان و اساتید دانشگاهی سراسر گیلان فعال شده است.

وی ادامه داد: تصمیم برای تشکیل دبیرخانه این چهار کمیته منطظر سازمان جهانی استاندارد در گیلان براساس امکان

سنجی‌ها و ظرفیت‌های استان صورت گرفته است و در این کمیته‌ها نظرات کارشناسان ایرانی جمع آوری شده و به سازمان جهانی استاندارد منعکس می‌شود.

محمدی تصریح کرد: اداره کل استانداردهای گیلان نقطه اتصال متخصصان کشورمان با سازمان جهانی استاندارد بوده و پیش‌نویس استاندارد این کمیته‌ها نیز در دبیرخانه مستقر در استان گیلان تهیه می‌شود و نظرات کلیه متخصصان داخلی جمع‌آوری و به سازمان جهانی استاندارد منعکس می‌شود. وی تأکید کرد: در خصوص همکاری در تدوین استانداردهای بین‌المللی بامبو که در صنعت میل‌سازی و کف‌پوش‌ها کاربرد زیادی دارد، سازمان استاندارد با راه‌اندازی کمیته TC ۲۹۶ در مورد خیزران و بامبو در تدوین استانداردهای مربوطه، مشارکت علمی دارد و استانداردهای بین‌المللی را با همکاری متخصصان در سراسر دنیا تدوین می‌کند.

محمدی ادامه داد: حجم تجارت جهانی بامبو سالانه بیش از ۶۰ میلیارد دلار است که چین سهم عمده‌ای در این تجارت دارد اما این مهم در ایران چندان مورد توجه نیست.

۳.۸ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در گیلان جذب شد

کشورهای علاقمند به سرمایه‌گذاری در این استان کم‌نظیر بوده است. وی تأکید کرد : مقدمات تصویب ۲ طرح دیگر به ارزش ۱۴ میلیون دلار نیز در این استان فراهم شده است که شامل طرح تولید بسته بندی و تجارت چای و سایر محصولات غذایی در شهرستان لاهیجان به مبلغ حدود هشت میلیون دلار از کشور امارات متحده عربی است و دیگری طرح احداث مخازن روغن خام خوراکی در شهرستان انزلی به مبلغ حدود ۶ میلیون دلار با سرمایه‌گذاری یک ایرانی مقیم کشور ترکیه می‌باشد.

نوروزی اضافه کرد: با تصویب این طرح‌ها میزان سرمایه‌گذاری مصوب استان گیلان تا پایان سال به ۲۸.۴ میلیون دلار می‌رسد.

وی ادامه داد : درخصوص پرداخت تسهیلات یارانه دار بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ نیز کل اعتبار تخصیصی به استان ۹ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال بود که کل تسهیلات پرداخت و در واقع ۱۰۰ درصد منابع تخصیص یافته به استان گیلان جذب شده است.

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی گیلان، تعهد اشتغال تسهیلات پرداختی را هزار و ۲۴ نفر اعلام کرد و افزود: بیشترین تسهیلات پرداختی دستگاه‌های اجرایی به صنعت، معدن و تجارت با ۲ هزار و ۷۳۹ میلیارد ریال معادل ۱۲۰ درصد و جهاد کشاورزی ۲ هزار و ۶۸۴ میلیارد ریال معادل ۱۰۶ درصد بوده است.

۳ مرکز زیبایی غیرمجاز در رشت مهروموم شد

وی با بیان اینکه این مراکز خدمات درمانی از قبیل تزریق ژل، بوتاکس و لیزر موهای زائد فعالیت می‌کردند، افزود: با توجه به حساس بودن کار درمان و به مخاطره انداختن سلامت شهروندان این مراکز مهروموم شد.

مدیر نظارت و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی گیلان از تشکیل پرونده تخلف مراکز زیبایی غیرمجاز در رشت و ارجاع به مراجع قضایی خبر داد.

تیموری با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی گیلان با کسائی

گیلان

رئیس شورای اسلامی شهرستان رشت مطرح کرد ضرورت پلاک گذاری ساختمان‌ها برای ارایه خدمات بهتر به شهروندان در رشت



رئیس شورای شهرستان رشت بر ضرورت پلاک گذاری ساختمان‌ها برای ارایه خدمات بهتر به شهروندان تأکید کرد و گفت: نامگذاری‌ها در ترویج فرهنگ و هویت اصیل ایرانی اسلامی نقش موثری دارد.

مسعود عباس نژاد در سی و پنجمین نشست شورای شهرستان رشت با حضور مدیر کل پست گیلان ضمن تبریک ایام شعبانیه و ایام الله دهه مبارک فجر اظهار کرد: نامگذاری از مسائل هویت ساز بشر است و باید هویت دینی مذهبی انقلابی و اخلاقی، هویت ایرانی سنتی و عرفی و هویت مفهوم مدرنیته با پذیرش انقلابی در نامگذاری‌ها مورد توجه قرار گیرد.

رئیس شورای شهرستان رشت به اهمیت خدمات رسانی به مردم و ضرورت همکاری بین نهادهای مختلف اشاره کرد و گفت: در دنیای امروز، داشتن کد ملی برای هر فرد ضروری است و بدون آن، هیچ گونه هویتی وجود ندارد و انجام امور اداری ممکن نیست.

وی با بیان اینکه داشتن کد پستی نیز امروز نیاز اساسی ساختمان‌ها است، گفت: اگر ساختمان‌ها کد پستی نداشته باشند، نمی‌توانند هیچ گونه خدماتی بگیرند.

عباس نژاد با اشاره به نقش شوهرا در برنامه‌ریزی شهری و روستایی و ارتباط آن‌ها با ادارات مختلف از جمله اداره پست گفت: اعضای شورای شهرستان رشت نماینده یک دوم از جمعیت گیلان هستند و تبادل نظر با این اعضا می‌تواند به حل مشکلات حوزه شهری و روستایی کمک شایانی داشته باشد.

وی با تأکید به اهمیت خریدهای آنلاین و نیاز به ارتباط نزدیک با اداره پست و شهرداری‌ها و دهیاری‌ها افزود: با توجه به اهمیت موضوع مدیریت شهری و روستایی باید ارتباط تنگاتنگی با اداره پست داشته باشند.

عباس نژاد با بیان اینکه کد پستی برای مدیریت بهتر و توزیع عادلانه خدمات شهری ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است، تأکید کرد: شهرداری رشت برای بهبود وضعیت مدیریت شهری، بحث میزبای املاک را آغاز کرده است.

وی تصریح کرد: متأسفانه شهرداری آمار دقیقی از تعداد ساختمان‌ها ندارد و این آمار ناقص نه تنها در رشت بلکه در شهرهای دیگر هم وجود دارد.

به گفته رئیس شورای شهرستان رشت بسیاری از خیابان‌ها و کوچه‌ها نام‌گذاری نشده‌اند یا نام‌های سنتی و غیررسمی دارند.

عباس نژاد با اشاره به اینکه بخش قابل توجهی از خدمات امروز، آنلاین شده است و بدون داشتن آدرس دقیق، امکان ارائه خدمات به شهروندان وجود ندارد ادامه داد: ساختمان‌های شهرها و روستاها باید حتماً پلاک‌گذاری شوند.

وی تصریح کرد: در حال حاضر، در رشت بیش از ۸۰ تا ۹۰ درصد ساختمان‌ها پلاک ندارند و به اسم شناخته می‌شوند.

رئیس شورای شهرستان رشت در پایان با اهمیت نام‌گذاری معابر و پلاک‌گذاری ساختمان‌ها اشاره کرد و گفت: معابر ما باید نام‌گذاری شوند و ساختمان‌ها حتماً باید پلاک داشته باشند و این اقدام ضروری است تا مدیریت شهری بتواند خدمات بهتری به مردم ارائه دهد.

مدیرعامل برق منطقه‌ای استان خبر داد تکمیل ۱۹ پروژه صنعت برق گیلان

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان گفت: ۱۹ پروژه صنعت برق با اعتبار ۳۱ هزار و ۸۳۰ میلیارد ریال در راستای پایداری و تاب‌آوری شبکه برق استان در مدار قرار گرفت.

«محمود دشت بزرگ» مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان گفت: ۱۹ پروژه در بخش پست، خط و نیروگاهی در مناطق جغرافیایی رشت، صومعه سرا، انزلی، رضوانشهر، تالش، خمam، لنگرود، کلاچای، فومن، هشتر، لاهیجان، لوشان، دیلمان، املش، فومن، آستانه و کوچصفهان با سرمایه‌گذاری ۳۱۸۳۰ میلیارد ریال در دهه فجر افتتاح خواهند شد.

وی در خصوص پروژه‌های افتتاحی بخش خط گفت: ۴ پروژه در بخش خط شامل پروژه‌های احداث خط چهارمدراره مختلط ۳۳۰ و ۶۳ کیلولت بر سر - رشت شمالی - حق بین، افزایش ۳۰ درصدی ظرفیت خط ۱۳ کیلولت-تالش- هشتر، افزایش ۳۰ درصدی ظرفیت خط ۱۳ کیلولت-رشت شمالی-پوشش-مقدم و تأمین و نصب زنجیره جمله ۴۸ و عدد اسپسر بین فازی خطوط ۶۳ کیلولت از جمله پروژه‌هایی است که در سال جاری در بخش خط شاهد افتتاح آن‌ها خواهیم بود.

دشت بزرگ در خصوص ۱۴ پروژه افتتاحی بخش پست گفت: پروژه‌های افزایش ظرفیت پست فوق توزیع مقدم، افزایش ظرفیت پست فوق توزیع هشتر، احداث ۲ دستگاه فیدر ۶۳ کیلولت در پست سیاهکله-فاز اول)، افزایش ظرفیت پست فوق توزیع لیسار، افزایش ظرفیت بخش فوق توزیع پست نفوت، افزایش ظرفیت پست فوق توزیع شهید رحیم‌آبادی، افزایش ظرفیت پست فوق توزیع شهرک صنعتی سفیدرود، افزایش ظرفیت پست انتقال سیاهکله، افزایش ظرفیت بخش فوق توزیع پست رشت شمالی، احداث ۶ دستگاه بانک خازنی پست های فوق توزیع، افزایش ظرفیت پست فوق توزیع فومن، راه اندازی ۲۷ دستگاه ترانسفورماتور اندازه گیری جریان ولتاژ، راه اندازی پست سیار ۶۳،۲۰ کیلولت در محل فوق توزیع لاهیجان او تأمین، نصب و راه اندازی باتری و شارژر در پست‌های انتقال و فوق توزیع از جمله پروژه‌هایی است که در ایام...، دهه فجر افتتاح خواهند شد.

وی افزود: پروژه احداث فاز اول نیروگاه میاس کوچک رضوانشهر به ظرفیت ۲،۱ مگاوات تنها پروژه بخش نیروگاهی است که شاهد به مدار آمدن آن در دهه فجر خواهیم بود.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان خاطر نشان کرد: با افتتاح این پروژه‌ها، برای ۲۷۵ نفر بطور غیرمستقیم و برای ۱۳ نفر بطور مستقیم اشتغالزایی خواهد شد.

حماسه

روایتی از دقت و حساسیت نابغه جوان دفاع مقدس

قبل از عملیات امام مهدی (عج) بود. با تعجب پرسیدم، «برادر حسن! این چیه دستتان؟! آن را برای چه کاری آوردی؟» جواب داد: «عملیات که تمام شد با کمبود فشنگ مواجه می‌شوم. گفتم با این سطل، فشنگ‌های روی زمین را جمع‌آوری کنم تا در عملیات بعدی از آن‌ها استفاده شود.»

«غلامحسین افشردی، معروف به «حسن باقری» سال ۱۳۳۴ در تهران متولد شد. وی در اسفند ۱۳۵۶، لباس سربازی را به تن کرد و در سال ۱۳۵۷ در پی فرمان امام خمینی (ره) مبنی بر فرار سربازها از پادگان‌ها، از پادگان گریخت.

او در تصرف کلانتری ۱۴ و پادگان عشرت‌آباد تهران نقش داشت و با پیروزی انقلاب تا خرداد ۱۳۵۸، در کمیته انقلاب اسلامی و برخی نهادهای دیگر ازجمله سرویس فرهنگی و سیاسی روزنامه جمهوری اسلامی فعالیت می‌کرد.

اوایل سال ۱۳۵۹، به استخدام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درآمد. در همان سال با آغاز فعالیتش در اطلاعات سپاه، نام مستعار حسن باقری را برای خود برگزید. وظیفه وی در اطلاعات سپاه، شناسایی گروهک‌ها بود.

با شروع جنگ، راهی جبهه‌های جنوب شد و واحد اطلاعات و عملیات سپاه را تأسیس کرد. در دی‌ماه ۱۳۵۹، به‌عنوان یکی از معاونان ستاد عملیات جنوب انتخاب شد و در ششگن محاصره سوسنگرد، عملیات امام مهدی (عج)، عملیات ارتفاعات آف‌آکبر و دهلاویه نقش مهمی ایفا کرد.

در عملیات تاین‌الانمه (ع) که به ششگن محصر آبادان انجامید.باقری فرماندهی محور دارخوین را به عهده داشت و در طرح‌ریزی عملیات، سازمان‌دهی نیروها و کسب اخبار و اطلاعات از عراقی‌ها تلاش بسیاری کرد.

در عملیات طریق‌القدس که برای اولین بار قرارگاه مشترک سپاه و ارتش تشکیل شد، او به سمت معاونت فرماندهی کل سپاه در قرارگاه مشترک حضور یافت. در عملیات‌های فتح المبین، بیت‌المقدس و رمضان نیز فرماندهی قرارگاه نصر را بر عهده داشت.

وی ۹ بهمن ۱۳۶۱ پیش از اجرای عملیات والفجر مقدماتی، در منطقه قدس در سنگر دیدبانی مشغول شناسایی منطقه دشمن بود که هدف اصابت گلوله خمپاره عراقی‌ها قرار گرفت و به شهادت رسید.

قدرت فرماندهی و مدیریت حسن باقری

ما تفاوت جدی با فرماندهان دافوس رفته ارتش و نظام آموزشی آنها داشتیم و بر این اساس برخی از آنها در زمان فرماندهی ابوالحسن بنی‌صدر ما را به‌عنوان یک فرمانده نظامی قبول نداشتند.نمونه عملی این شیوه فرماندهی، حضور یک خبرنگار روزنامه به نام حسن باقری با نام واقعی غلامحسین افشردی در جنگ است که با شایستگی‌های فردی‌اش توانست سازمان و ساماندهی اطلاعات عملیات را در تمام جبهه‌های جنوب راه‌اندازی کند.فرماندهی و قدرت مهارت او در مدیریت با سن و سال او اصلا مسموخانی نداشت و کسی باورش نمی‌شد جوانی با این سن کم بتواند در عرصه اطلاعات و شناسایی مواضع دشمن و ارائه تحلیل صحیح از موقعیت نیروهای دشمن در جلسات با فرماندهان ارتشی، آن‌طور با قدرت و تانت و دقیق صحبت کند که همه را انگشت‌به‌دهان بگذارد.او در عملیات‌های شناسایی که شخصاً می‌رفت و در رویارویی با دشمن، آن‌هم در آن اوایل جنگ توانست استعدادهای بالقوه‌اش را بالفعل کند و به‌عنوان یک عنصر مهم اطلاعات ایفای نقش نماید تا جایی که ارتشی‌ها هم او را قبول داشته باشند و کارش را تأیید کنند و بر آن صحنه بگذرانند.در حقیقت، فرماندهان ارتشی بعد از عزل بنی‌صدر از فرماندهی کل قوا، وقتی آرام‌آرام خلاقیت‌ها و نوآوری و ابتکارات فرماندهان سپاه را دیدند باورش‌شان شد که آنها هم می‌توانند در صحنه فرماندهی جنگ تصمیمات مغفول و درستی را اتخاذ کنند. در روند زمان، آن‌ها با دیدن بسیاری از فرماندهان مثل حسن باقری، رشید، بقایی، شمخانی، کاظمی و… دلشان با ما همراه شد و ما را در سلک فرماندهان پذیرفتند و با فرماندهان رابطه صمیمی پیدا کردند.

جلسه‌ای که جولانگاه هنرنمایی باقری شد

این فرمایش مقام معظم رهبری را یادم نمی‌رود که از جلسه‌ای یاد می‌کرد که بنی‌صدر در آن حضور داشت. در آن جلسه حسن باقری برای فرماندهان ارتشی مواضع دشمن را توضیح داده بود. برادرمان سید سردار رحیم صفوی دراین‌باره می‌گوید وقتی بنی‌صدر فرمانده کل قوا بود، از دادن سلاح و امکانات به سپاه امتناع می‌کرد. کار به‌جایی کشید که فرماندهان سپاه موضوع را به امام اطلاع دادند. بنی‌صدر هم با تأکید امام قرار تشکیل جلسه‌ای را برگزار کرد و گفت سپاهی‌ها بایدند تا ببینم چه می‌گویند. تمام فرماندهان رده‌های ارتش و سپاه و حتی حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای در آن جلسه که در اهواز تشکیل شد، حضور داشتند.

بعد از این که ارتشی‌ها گزارش‌های خود را دادند، نوبت به سپاه رسید این جلسه اولین جلسه‌ای بود که برادران سپاه اجازه داشتند در آن سطح بالا نظراتشان را بدهند و اظهارنظر کنند به همین دلیل نگرانی خاصی بین فرماندهان سپاه و حتی آیت‌الله‌خامنه‌ای وجود داشت. فرمانده عملیات جنوب پشت تریبون رفت و از مسئول اطلاعات سپاه خواست تا گزارش خود را ارائه دهد. در آن جلسه ما همه نگران این بودیم که پس از ارائه گزارش سپاه، وضع به چه ترتیب خواهد شد…



تبلغات صدام هنوز مشغول بزرگنمایی درباره کرבלای ۴ برای اعراب بود که در ۱۹ دی ماه ۱۳۶۵ رزمندگان سپاه عملیات «کرבלای ۵» را در منطقه شلمچه آغاز کردند. ایران اعلام کرده قصد دارد در این عملیات ماشین جنگی دشمن را از کار بیندازد. ایران سال ۶۵ را سال سرنوشت جنگ نامید. دنیا نیز همین را می‌خواست، اما نه به قیمت پیروزی ایران. ابتدا آمریکا کوشید با ارسال نمایندگان به ایران رادپایی در میان سیاست‌گذاران جمهوری اسلامی ایران پیدا کند و جنگ را با صلح به شیوه آمریکایی به پایان برسانند. دستور امام به مقامات تأثیرگذار به عدم‌گفت‌وگو با نماینده رئیس‌جمهور آمریکا و افضای سفر مک فارلین برای دولت ریگان رسوایی به بار آورد.آنها برای انتقام بر فشار به ملت ایران افزودند و مردم ایران سال بسیار سختی را گذراندند منابع نفتی و انرژی ایران با اطلاعاتی که آمریکا به عراق می‌داد مورد هدف قرار می‌گرفت و ذخایر ارزی ایران به شدت کاهش یافت و از سوی دیگر مستشاران شوروی، ارتش عراق را بازسازی کردند. اکنون صدام احساس می‌کرد قدرت بازپس گیری فاو را دارد پس خود را آماده حمله می‌کرد.سپاه برای پیش دستی در سوم دی ماه ۱۳۶۵ عملیات «کرבלای ۴» را آغاز کرد به علت آمادگی دشمن پرورنده این عملیات در کمتر از ۲۴ ساعت بسته شد. تبلیغات صدام هنوز مشغول بزرگنمایی در شکست این عملیات برای اعراب بود که در ۱۹ دی ماه ۱۳۶۵ رزمندگان سپاه عملیات «کرבלای ۵» در در منطقه شلمچه آغاز کردند. ایران اعلام کرده قصد دارد در این عملیات ماشین جنگی دشمن را از کار بیندازد.«کرבלای۵» عملیات بسیار سختی بود.

تحلیل شهید صیاد شیرازی از عملیات «گرבלای ۵»

ایران موفق شد شهر حلبچه را بگیرد.

در این عملیات نظامیان عراقی به طور لجام گسیخته شهر را به گلوله شیمیایی بستند. مردم بی‌گناه حلبچه قتل عام شدند و یکی از فجیع‌ترین جنایت‌های قرن صورت گرفت. اما دنیا چشم هایش را به روی این جنایت بست. صدام گستاخانه گفت: «عراق از کلیهٔ سلاح‌های ممکن برای وادار ساختن ایران به آتش پس استفاده خواهد کرد.»در اسفند۶۶ موشک‌های دوربرد عراقی به تهران هم رسید. این در زمانی بود که در آستانه انتخابات مجلس سوم اختلافات داخلی مسؤولان کشور در قالب دو گروه سیاسی ظاهراً با گرایشات اقتصادی چپ و راست بر ملا شده بود و طرفداران هر گروه برای از میدان بدر بردن رقیب افشاگری‌ها و پرده بری‌ها می‌کردند. متأسفانه دامنهٔ این اختلافات به میان رزمندگان هم کشیده شد.چند روز بعد از این تاریخ آمریکا به دو سکوی نفتی ایران حمله کرد. همزمان با آن عراق نیز به فاو حمله کرد. چون عمده نیروهای ایرانی در جبهه غرب بودند، با استفاده گسترده سلاح‌های شیمیایی موفق شد در کم‌تر از ۳۶ ساعت بندر فاو را باز پس گیرد. این سرآغاز سلسله حمله‌هایی برای ارتش عراق بود که توانست در حدود دو ماه اغلب اراضی را که ایران در طی چندین سال گرفته بود باز پس گیرد. مانند جزایر مجنون، بخش‌هایی از شلمچه و حتی مجدداً به سوی مرزهای ایران خیز بردارد. در چنین شرایطی آمریکا گامی دیگر برداشت و عملاً وارد جنگ با ایران شد. این بار رزمناو وینستون هوایمپی مسافربری ایران در آسمان خلیج فارس سرنگون کرد. مسافران بی‌گناه که عمده آنان زن و بچه بودند که به دبی می‌رفتند، به دریا ریخته شدند. رئیس‌جمهور آمریکا در توجیه این جنایات گفت: «این فاجعه ضرورت دستیابی به صلح را با حداکثر شتاب، دو چندان ساخته است.»اکنون جنگ بین المللی شده بود. ایران متهم به جنگ طلبی بود. چون برای پذیرش قطعنامه ۵۹۸ سازمان ملل، شرط و شروط داشت. پس به همین بهانه می‌شد هر گونه حمله به او را برای افکار عمومی توجیه کرد. در حالی که شرط ایران اعلام عراق به عنوان آغازگر جنگ پیش از آتش پس بود. اکنون نگاه تمام مسؤولان نظام به امام خمینی بود. ایشان هرچند برای تأذیب آمریکا نظر دیگری داشتند، اما آن روز از نظر خود چشم پوشیدند و بنا به پیشنهاد مسؤولان عالی رتبهٔ نظام با پذیرش قطعنامه پیش از اعلام آغازگر جنگ موافقت کردند.روز۲۷ تیر تعداد زیادی از مردم ایران مانند هر روز برای شنیدن اخبار ساعت ۱۴۰۰ رادیویشان را باز کرده بودند که ناگهان خبری شنیدند که اصلاً انتظار شنیدنش را نداشتند. گویندهٔ نامه‌ای از رئیس‌جمهور به دبیر کل سازمان ملل خواند که ایشان نوشته بودند: «با تأیید و تصویب این نامه، فرماندهان ایرانی که از تغییر و تحول ارتش عراق بی اطلاع نبودند، دریافته‌اند که قصد دشمن فعل و انفعالات در جنوب است. پس جنگ را به غرب کشاندند و چند عملیات انجام دادند که مهمترین آن «الفجر ۱۰» بود که

نیروهای عراقی بود، از نیروهای رزمنده خواست کروکی آن بخش را بکشند و او بر اساس نقشه‌ای که آماده کرده بود، اولین فرد در عملیات بود که توانست خاکریز دشمن را فتح کند.سرتانجام ابراهیمی در عملیات کربلای ۵ در هشتم بهمن ۱۳۶۵ که از سنگر فرماندهی خارج شده و همراه بیسیم‌چی‌اش به طرف خط مقدم شلمچه می‌رفت، از ناحیه پهلو هدف اصابت ترکش گلوله توپ قرار گرفت و به شهادت رسید. فرزندش، سید محمدعلی، بعد از شهادت دو به دنیا آمد. پیکر شهید ابراهیمی تا مدت‌ها مفقود بود، تا اینکه در ۲۱ تیر ۱۳۷۵ به پس از مبارزه با دشمنان عراقی، پیکرش به کشور بازگشت و پس از تشییع در گلزار شهدای یزد به خاک سپرده شد.زهر باقی‌زاده در باره سیره و زندگی شهید ابراهیمی می‌گوید: در سال ۱۳۶۵ با شهید سید محمد ابراهیمی سرریزی ازدواج کردم، زندگی مشترک ما بسیار کوتاه بود و سید علی‌محمد تنها فرزند ماست که ۲۱ روز بعد از شهادت ایشان به دنیا آمد، سید علی اسمی بود که شهید به همرزمانش برای نامگذاری بر فرزندش سفارش کرده بود و محمد هم برای زنده نگهداشتن نام این شهید برای تنها فرزندش انتخاب شد. هنگام ازدواج ۱۵ سال بیشتر نداشتم و فرزندم در آن زمان ۶ ماهه بود که به بیماری سختی مبتلا شد دکتر بدون استننا من را جواب کردند و گفتند فرزندت زنده نمی‌ماند، اما خوابی که از شهید دیدم باعث شفای فرزندمان شد. در همان زمان بیماری سید علی‌محمد، یک شب با شهید درد و دل کردم که اگر من هم مانند شما به بهشت رفته بودم معلوم بود که دیگر زن و بچه یادم می‌رفت. همان شب خواب دیدم که شهید آمد چهارده نشست و چیز سر تیزی مانند تیر را نشانه گرفت و به بازوی من زد که از درد مانند مار به خود حلقه می‌پیچیدم به او گفتم که آقا سید محمد بعد از چند وقت حالا هم اینطوری

کرامت پدرانه شهید «ابراهیمی» برای فرزند بیمارش

آمدی، گفت این از شدت ناراحتی حرف دیشب توست، من به فکر شما نیستم؟ برای رفع بیماری به بچه ماست دادی؟ من دنیایی و ناگآه شروع کردم خندیدن و گفتم من پزشکان را به تنگ آوردم ماست به بچه بدم، گفت مگه ۶ ماهش نیست، ماست را بریز داخل شیشه‌اش و به شکل دوغ دربیار و به بچه بده، این را به بچه دادم و شفا پیدا کرد و دیگر جواب آزمایش‌هایش بدون هیچ مشکلی بود.

فرازی از وصیت نامه شهید

شکر و سپاس خدا را که ما را در زمانی حیات بخشید که رنگام می‌تواند شهادت در راهش باشد. با سلام و درود بیکران به روان پاک شهدای راهش باد. آنچه در این متن می‌نویسم وصیتنامه بنده خنیر و محتاج درگاه باری تعالی سید محمد ابراهیمی می‌باشد.اول وصیتم با پدر و مادرم و خانواده‌ام می‌باشد. پدر و مادر و خانواده عزیزم اولا امیدوارم که من را ببخشید و حلالم کنید و دوم اینکه هیچگاه دست از یاری اسلام و امام و روحانیت برندارید و هیچگاه گوش به حرف افراد منافق و کافر ندهید و همیشه به صحبت‌ها و پیام‌های امام گوش دهید و راه خود را بر مبنای صحبت‌های او تعیین کنید. سوم اینکه همیشه به یاد خدا باشید و به دستورات شرعی الهی عمل کنید و از امت شهادیدرو ایران و بخصوص مشهربان عزیز می‌خواهم دست از اسلام، امام و انقلاب برندارند و با حضور در صحنه پوزه لاشخوران شرق و غرب را به زمین بمالند.مواظب باشید افراد منافق شما را فریب ندهند به قول مولای متقیان حضرت علی (ع) افراد منافق خیلی ظاهرفریب هستند. برادران عزیز ملاک شما باید دستورات خدا، قرآن، چهارده معصوم و امام عزیزمان خمینی کبیر باشد. برادران عزیز با حضور در صحنه‌های جنگ و انقلاب روح شهدای اسلام را شاد کنید و دشمن را به هراس و وحشت بیاندازید.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت به پایا صنعت گیل (سهامی خاص) به شماره ثبت۷۳۹ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۰۹۴۷۱۶ (نوبت اول)

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت به پایا صنعت گیل حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۳۹ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۰۹۴۷۱۶که آگهی انحلال آن در صفحه ۶۶ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۱۸۷ مورخ ۱۳/۰۸/۱۴۰۳ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتنه ادعای خود به مدیر تصفیه آقای اسماعیل کاوه با کدملی ۵۱۸۹۶۱۵۹۹۵ به شماره همراه ۰۹۱۱۳۳۷۰۷۳۱.مستقر در آدرس :رشت گلसार بلوار نماز شهرک گلها بلوک ۲۵ طبقه اول کدپستی ۴۱۶۸۶۸۴۱۳۷ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت به پایا صنعت گیل (سهامی خاص) در حال تصفیه اسماعیل کاوه

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

حماسه

دستگیری با اتهامات واهی

آیت‌الله سید محمدرضا سعیدی و آیت‌الله شیخ حسین غفاری، از شهدای انقلاب اسلامی و آیت‌الله صدوقی، آیت‌الله مدنی و آیت‌الله قاضی طباطبایی، از جمله شهدای محراب هستند که در راه پیروزی و اعتلای انقلاب اسلامی به شهادت رسیدند.حجت‌الاسلام سید هادی خسروشاهی خاطراتی از این شهدا را در کتاب «شهدای حرب و محراب» گردآوری کرده است.

کتاب «شهدای حرب و محراب»، اشاره‌ای به زندگی و مبارزات پنج تن از شخصیت‌های برجسته مذهبی، آیات و حجج اسلام: شیخ محمد صدوقی، سید اسدالله مدنی، سید محمدعلی قاضی طباطبایی، سید محمدرضا سعیدی و شیخ حسین غفاری است که در طول سالیان گذشته در شماره‌های متعدد ماهنامه فرهنگی «شاهد یاران»، نشریه بنیاد شهید، منتشر شده است.

دستگیری به جرم اتهامات واهی

آنچه که در این کتاب آمده است در واقع بخشی از «خاطرات مستند» حجت‌الاسلام سید هادی خسروشاهی درباره شخصیت‌های مبارز و شهید در تاریخ معاصر ایران، پیش و پس از انقلاب اسلامی است.

آیت‌الله سید محمدرضا سعیدی و آیت‌الله شیخ حسین غفاری، در دوران رژیم پهلوی، تحت شکنجه‌های وحشیانه جلادان رژیم، به شهادت رسیدند و آیت‌الله صدوقی، آیت‌الله مدنی و آیت‌الله قاضی طباطبایی، از جمله شهدای محراب هستند که پس از پیروزی انقلاب اسلامی توسط منافقین به شهادت رسیدند.

بخش دوم این خاطرات را در ادامه می‌خوانید:

پس از حوادث خونین قم و استمرار تظاهرات شبانه مردم و اعلام حکومت نظامی، من همراه حجت‌الاسلام والمسلمین آقای سید ابوالفضل موسوی تبریزی، با پیکان خود عازم تهران شدم. در اوایل جاده قم، آقای موسوی گفت: «این آقای حائری است، چرا به طرف جاده خاکی می‌رود؟» دقت کردم، آیت‌الله حاج شیخ مرتضی حائری بود که تنها و پیاده، در قسمت چپ جاده قم در حال حرکت بود. پیاده شدم و خود را به ایشان رساندم و پرسیدم: «حاج آقا کجا تشریف می‌برید؟»

گفتند: «من امروز تهران بودم. مأمورین مرا از اتوبوس پیاده کردند و گفتند از این جاده نمی‌توانید به تهران بروید، از جاده ساوه بروید و اکنون قصد دارم به جاده ساوه بروم.» عرض کردم: «من عازم تهران هستم. ظاهراً به ماشین‌های سواری و شخصی، پس از بازرسی کار ندارند، تشریف بیآورید در خدمتان باشیم.» قبول کردند و ما به همراه ایشان که فرمودند برای «صله ارحام» عازم تهران هستند، حرکت کردیم. در تهران ایشان را به مقصدشان در جنوب شهر رساندم و بعد با آقای موسوی به منزل آقای شیخ مهدی واعظ عبایی رفتم و یکی دو روز در تهران بودم و بعد شبانه به قم برگشتم.

در قم، به محض ورود به منزل، مأمورین ساواک و شهربانی که گویی دم درب منزل منتظر بودند، زنگ زدند و گفتند که همراه آنها به شهربانی بروم. گفتم: «تازه از راه رسیده‌ام و شب است، فردا صبح می‌آیم.»

گفتند: «دستور است که الان شما را ببریم!»

همراه آنها عازم شهربانی شدم. در مقر شهربانی، رئیس ساواک سرهنگ بدیمی و کامکار رئیس اطلاعات شهربانی قم نشسته بودند. کامکار به مأمورین گفت: «تحویل محمدی بدهید.»

محمدی معاون وی بود. در دفتر معاونت، آقای محمدی ورقه‌ای را به من داد که امضا کنم! ورقه شامل مصوبه شورای امنیت شهر قم درباره تبعید چند نفر از جمله آیت‌الله پسندیده برادر بزرگ امام خمینی، آیت‌الله سید صادق روحانی، آقای سید احمد کلانتر واعظ، آقای شیخ عباس ضعیفی و اینجناب بود. جرم! منسوب به ما هم «تحریک مردم برای تظاهرات و اخلال در امنیت شهر و ایجاد آشوب و اغتشاش و حمله به مأمورین و مؤسسات دولتی» و از این قماش اتهامات کلیشه‌ای بود.

محمدی گفت: «ورقه را امضا کن! شما باید به انارک یزد بروید!» ظاهراً جراید ایوبدا! ورقه را امضا کردم و به او دادم. مأمورین ساواک در داخل دفتر و دم در منتظر بودند که مرا ببرند. آقای محمدی ورقه را نگاه کرد و با عصبانیتی مصنوعی آن را به سوی من پرت کرد و گفت: «این چه نوع امضا کردنی است؟ بین آقای پسندیده چه نوشته، مثل او بنویس و امضا کن!» ورقه را مجدداً خواندم و دیدم که آیت‌الله پسندیده قبل از امضا نوشته‌اند: «به رأی صادره اعتراض دارم.»

فهمیدم که آقای محمدی خواسته نوعی به من کمک کند، ولی در مقابل مأمورین ساواک ظاهرسازی کرده تا آنها متوجه نکته نشوند. گفتم: «آقای محمدی! چرا عصبانی می‌شوید؟ خب تکمیل می‌کنم.» بالای امضای خود نوشتم: «به رأی صادره اعتراض دارم.» او ورقه را گرفت و گفت: «این درست است.» و آن را ضمیمه پرونده‌ای که روی میزش بود، کرد و به مأمورین تقریباً مخروبه، به ما هم اشاره زد و مأمور مسلح مرا با یک ماشین تقریباً قراضه، به سوی یزد بردند و نزدیکی‌های سحر به انارک رسیدیم.

مرا تحویل ژاندارمری انارک دادند و رسید!ا گرفتند و رفتند. مأمور ژاندارمری مرا به منزلی برد که آیت‌الله پسندیده در آن اقامت داشتند. یک خانه روستایی تقریباً مخروبه، با سه اتاق و بدون هیچ گونه امکانات: یعنی از فرش، پنکه، کولر، یخچال و… خبری نبود. در موقع صبحانه خوردن، داستان محمدی را برای آیت‌الله پسندیده نقل کردم. ایشان گفتند: «انسانیت کرده و اگر شما اعتراض را نوشته بودید، در واقع محکومیت تبعید سه ساله خود را پذیرفته بودید، ولی اکنون می‌توانیم وکیل بگیریم تا از ما دفاع کند.»

مشغول همین صحبت‌ها بودیم که در زدند. میهمانان آیت‌الله صدوقی و آیت‌الله خاتمی با یک نیشان بار پر از وسایل مورد نیاز و ضروری برای ادامه زندگی در آن هوای گرم و منطقه طوفانی:

و یک وانت شامل آب خوردن، میوه‌های فصل برای تبعیدیان و مقداری خوراکی برای اهالی روستای انارک که یک مشت زن و بچه بودند و مردهای آنان در معادن آن منطقه مشغول کار بودند و فقط هفته‌ای دو روز، پنجشنبه و جمعه به محل به اصطلاح زندگی خود می‌آمدند.

در مدت چند ماهی که من آنجا بودم، علاوه بر ده‌ها نفر از علمای بزرگ بلاه، که برای دیدن تبعیدی‌ها می‌آمدند، افراد دیگری نیز از شهرهای اطراف برای ملاقات نیز می‌آمدند.

استان‌ها

نماینده مردم کهگیلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری:

صیانت از گرامت معلم یک رسالت همگانی است

نماینده مردم استان کهگیلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری، رسالت آموزش و پرورش را کشف ظرفیت‌ها و شکوفایی استعدادها دانست و افزود: صیانت از گرامت معلم به عنوان یک رسالت همگانی در جامعه تاکید کرد. آیت الله سید شرف‌الدین ملک حسینی در دیدار با مدیر کل و جمعی از معاونان آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت گزینش و رئیس سازمان دانش‌آموزی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و دهه پر فروغ فجر با بیان اینکه رسالت تربیک اعیاد شعبانیه و کشف ظرفیت‌ها و شکوفایی استعدادهاست، گفت: علم یک حقیقت است و انسان‌امتی است که در اختیار علم است. ملک حسینی با اشاره به تاثیر فضای مجازی بر ذهن دانش‌آموزان افزود: در گذشته تنها معلمان در شخصیت شاگرد نقش آفرین و تاثیرگذار بودند اما امروزه علاوه بر معلمان ذهن دانش‌آموزان ما به فضای مجازی آلوده شده است اما تمام توقع جامعه سمت معلمان است که این درست نیست. نماینده مردم استان کهگیلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به جمعیت ۱۷۲ هزار نفری دانش‌آموزی این استان گفت: وظیفه معلمان استان ما نسبت به نرم‌کشوری با توجه به نسبت جمعیت دانش‌آموزی در سطح کشور سنگین‌تر است.

ملک حسینی بر حفظ گرامت و شخصیت معلم در جامعه و همچنین تامین نیازهای مالی، اجتماعی او تاکید کرد و افزود: صیانت از گرامت معلم یک رسالت همگانی و همچنین وظیفه مدیران جامعه است و اگر این گرامت حفظ نشود باید شاهد فروپاشی جامعه باشیم؛ زیرا جامعه و حاکمیتی که گرامت معلم را حفظ نکند به توسعه دست پیدا نخواهد کرد. وی با تاکید بر اینکه جامعه‌های که می‌خواهد به سمت عتاف، تعالی، رشد، ایستادگی در برابر دشمن حرکت کند باید طوری تربیت شود که قاعده هرم گرامت معلم باشد خاطر نشان کرد: نگاه مختصراً به معلم گرامت معلم را می‌شکند. ملک حسینی در این جلسه با اعلام آمادگی کامل جهت همکاری با آموزش و پرورش گفت: همه نهادها باید به کمک آموزش و پرورش بیایند تا شاهد پویایی نظام تعلیم و تربیت باشیم.

مدیر کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد نیز در این جلسه با تبریک اعیاد شعبانیه و ایام الله دهه فجر گفت: وظیفه اینکه تلفی جامعه از آموزش و پرورش بر بعد ساخت علمی است در صورتی که وظیفه ما تربیت تمام ساحتی دانش‌آموزان است. خاطر نشان کرد: از حیث بزرگی و گستردگی مخاطبان هیچ دستگاهی به بزرگی دستگاه آموزش و پرورش نیست و انتظارات جامعه از دستگاه آموزش و پرورش گسترده است و نیاز به همکاری همه دستگاه‌ها دارد. مدیر کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد نیز به مشکلات و چالش‌های آموزش و پرورش اشاره کرد و افزود: ما در پاسخ با بحران کمبود فضای آموزشی روبرو هستیم که قریب ۱۹ هزار نفر از دانش‌آموزان ما در مدارس غیر انتفاعی تحصیل می‌کنند و اگر به مدارس دولتی برگردند ما با بحران فضا روبرو خواهیم بود. وی گفت: خوشبختانه در آزمون‌های استخدامی آموزش و پرورش تعداد زیادی از معلمان جذب آموزش و پرورش استان‌ها شدند. رضایی به نواختن زنگ انقلاب و برگزاری مانور سراسری یاوران انقلاب در ۱۳ شهرستان و منطقه استان اشاره کرد و تصریح کرد: برای ایام‌الله دهه فجر برنامه‌های خوب و شادی در سطح مدارس استان در حال برگزاری است. وی وظیفه اصلی رسانه‌ها را امیدآفرینی در جامعه عنوان کرد و افزود: نقد سازنده مثبت است اما باید نقدی باشد که باعث یاس و ناامیدی در جامعه نشود و رسانه‌ها در راستای تزریق امید به جامعه به کمک آموزش و پرورش بیایند. مدیر کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد در پایان خواستار همکاری همه دستگاه‌ها بالاخص دستگاه‌های خدمات رسانی با آموزش و پرورش شد تا شاهد پویایی و بالندگی بیش از پیش آموزش و پرورش باشیم.

هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابودر در فارس پایان یافت



مراسم اختتامیه هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابودر فارس همراه با گردهمایی روایان پیشرفت و امید استان فارس ویژه مدیران روابط عمومی و اصحاب رسانه این استان امروز، ۶ بهمن در شیراز برگزار شد.

این جشنواره در بخش‌های خبر، مصاحبه، گزارش، تیتراژ، یادداشت، کاریکاتور، موشن گرافیک، فیلم خبری، پادکست و رادیو و عکس برگزار شد. جشنواره مذکور در محورهای شمار سال (جهش تولید با مشارکت مردم)، جهاد تبیین، مقابله با آسیب‌های اجتماعی، پیوند رسانه‌های صنعت و تولید، دستاوردهای انقلاب اسلامی، بسیج و حوزه‌های اقدام، امید و نشاط آفرینی، سبک زندگی ایرانی، اسلامی، خانوادگی، جامعه و فرزندآوری و نخستین اجلاس رسانه‌های محور مقاومت محورهای این دوره جشنواره رسانه‌ای ابودر در فارس بود.

رئیس بسیج رسانه فارس در این مراسم بر اهمیت توجه به مسئله نقد در رسانه‌ها تاکید کرد و گفت: نقد سازنده اثرگذار است و باید منتقدان دلسوز جای متملقان چاپلوس را بگیرند و زبان ملت باشند. هادی رضایی افزود: تیغ تیز انتقاد جلوی انحراف را خواهد گرفت و امروز باید لبه این تیغ تیز بر عملکرد مسئولان دیده شود زیرا مسولان در جمهوری اسلامی شانی جز خدمتگزاری مردم ندارند.

برنامه‌ریزی دولت برای ارتقای خدمات سلامت در مازندران



برنامه‌ریزی کینیت بخشی به خدمات ویژه بیمه سلامت، دارو، تجهیزات پزشکی و توسعه زیرساخت‌های بهداشتی با نگاه هدفمند دولت چهاردهم برای تحقق ارتقای عدالت در نظام پزشکی و درمانی مازندران در مسیر تحقق قرار گرفته است. دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران یکی از ۲ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان است که اکنون ۲۶ بیمارستان دولتی، ۱۴ بیمارستان خصوصی به تعداد حدود پنج هزار تخت بیمارستانی، بیش از یک هزار خانه بهداشت و ۴۵۰ مرکز جامع شهری و روستایی بخشی از امکانات موجود را در اختیار دارد و بیشتر از دو میلیون نفر از جمعیت استان را زیر پوشش دارد. پنج مرکز آموزشی درمانی امام خمینی(ره)، بوعلی سینا، شهید زارع، فاطمه الزهرا(س) همگی در ساری و رازی در قائمشهر زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران فعالیت می‌کنند. علاوه بر این بیمارستان‌ها که علاوه بر ارائه خدمات درمانی مراکز آموزشی مازندران به شمار می‌روند ۲۱ بیمارستان زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران فعالیت می‌کنند که شامل امام علی(ع)، امام رضا(ع)، امام خمینی (ره) و ۱۷ شهروبر همگی در آمل، حضرت زینب (س) در بابلسر، امام خمینی (ره)، خاتم الانبیاء (ص) و شهدا همگی در بوشهر، شهید

مغز و اعصاب، زنان و زایمان، مامایی، درمان نابابوری، جراحی عروق، جراحی توراکیس، ترومای متعدد، ارتوپدی، درمان کانسرس و شیمیایی درمانی، مرکز فوق تخصصی کلیه، گرایش‌های داخلی-گوارش، غدد و بخش‌های ICU و NICU، نوزادان، زایشگاه، درمانگاه مصطفویان، درمانگاه پزشکی ورزشی، بخش‌های کلینیکی و پاراکلینیکی شامل سی تی اسکن، ام آر آی، رادیولوژی، آزمایشگاه، آندوسکوپی و کولونوسکوپی است همچنین دارای ۳۱ بخش بستری در گرایش‌های ذکر شده است. برنامه‌ریزی دولت برای ارتقای خدمات سلامت در مازندران برنامه ارتقای تجهیزات و امکانات این بیمارستان تخصصی و قدیمی استان مازندران در دستور کار مسولان دولت چهاردهم قرار گرفته است این موضوع را سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان در دیدار رئیس خبرگزاری جمهوری اسلامی- ایرنا مازندران مطرح کرد.

محمدصادق رضایی، ارتقا و بروز کردن تجهیزات و امکانات از جمله برنامه‌های تحول آفرین و در دست انجام در مراکز درمانی مازندران است، گفت: ۲۶ بیمارستان دولتی زیرمجموعه این دانشگاه از شرق تا غرب استان مشغول ارائه خدمات به بیماران هستند.

وی از بیمارستان امام خمینی(ره) شهرستان ساری یکی از ممتازترین و تخصصی‌ترین مراکز درمانی موجود در استان مازندران است، ادامه داد: برای ارتقای خدماتدهی در این مرکز درمانی که مرکز ارجاع و درمان بیماران سرطانی استان بوده و طرح‌های پت اسکن و اتاق عمل آنژیوگرافی بای پلن پرفرک در حال احداث است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران گفت: دستگاه PET اسکن به عنوان مدرن‌ترین دستگاه در تشخیص و درمان بیماران صعب‌العلاج، برای نخستین بار در قطب شمال کشور، در مرکز آموزشی و درمانی امام خمینی(ره) ساری در حال احداث است.

وی ادامه داد: این دستگاه قادر به شناسایی نقطه درگیر بیماری سرطان و میزان پیشرفت آن است و به صورت نقطه زن محل درگیر بیماری درمان انجام می‌دهد.

رضایی همچنین از طرح توسعه این مرکز آموزشی درمانی به عنوان دیگر برنامه‌های ارتقای آن پرسرمد و ادامه داد: توسعه اتاق‌های عمل و آنژیوگرافی بای پلن پرفرک، LDR، NICU، بخش نوزادان در دست احداث است و این مرکز به عنوان اولین بیمارستان دانشگاه علوم پزشکی مازندران است که به آنژیوگرافی بای پلن پرفرک مجهز می‌شود و بزودی با راه اندازی این پروژه مردم از خدمات آن بهره‌مند خواهند شد.

دوربرگردان‌های تهران؛ پیچ‌هایی که دست‌انداز ترافیک شدند



و نقل عمومی و برقی‌سازی خودروها کرد؟ شاید باید گفت سال‌ها پیش معماران شهری دوربرگردان‌ها را در تهران با این امید ساختند تا بتوانند معضل ترافیک را حل کنند، ایده‌ای که در دهه ۷۰ به نظر نوبدبخش می‌رسید و کسی فکر نمی‌کرد این ایده که زمانی خوش درخشیده بود اینک به چالشی عمیق تبدیل شود. اما دفاعان دیروز این ایده بزرگ شهری به مخالفان سرسخت امروزی آن تبدیل شده و بدنبال راهی برای رهایی از آن می‌گردند. کارشناسان شهری می‌گویند: ساخت دوربرگردان‌ها در پایتخت و بدنبال آن توسعه و گسترش آن در معابر بدلیل عدم توجه کافی به طراحی اصولی این سازه‌ها و نیازهای واقعی شهر به عامل جدیدی برای تصادفات و خطرات رانندگی تبدیل شده است.

دهه ۸۰ اوج ساخت دوربرگردان‌ها در تهران
با نیم‌نگاهی به گذشته در می‌یابیم اوج ساخت و ایجاد دوربرگردان‌ها در تهران به دهه ۸۰ بازمی‌گردد، در آن زمان زنده یاد حمید بهبهانی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری وقت تهران (زمانی که قالیباف شهردار بود) و مصراغه تلاش کرد تا ساخت دوربرگردان‌ها در پایتخت گسترش یابد.

وی که از پیشکسوتان و مدرسان حوزه ترافیک در چند دانشگاه بنام کشور بود اعتقاد داشت این تغییرات هندسی

یعنی ساخت دوربرگردان‌ها در بزرگراه‌ها می‌تواند سرعت تردد را افزایش دهد؛ اما به مرور زمان ثابت شد که این اصلاحات بجای حل مشکل ترافیک، تنها آن را پیچیده‌تر کرده است. چند سال بعد با افزایش حجم تصادفات و پیچیده‌تر شدن اوضاع ترافیک در پایتخت، متولیان تصمیم جدیدی گرفتند و قرار شد برخی از دوربرگردان‌ها در بزرگراه‌ها حذف شوند.

در این مدت، برخی تقاطع‌های غیرهمسطح مانند پل‌ها و زیرگذرها بجای دوربرگردان‌ها حذف شدند اما این تغییرات هم نتوانست راهگشا باشد و ترافیک شهری حاصل نشد! یعنی گاهی اوقات حتی حذف یک دوربرگردان به معنای ایجاد ازدحام بیشتر در مسیرهای فرعی بود و برای رانندگان، وضعیتی پیچیده‌تر از قبل بوجود می‌آورد.

با تفاسیر مطرحه پُر واضح است که نه تنها حل مشکلات ترافیکی ساده نیست بلکه هر تغییر کوچک، نیاز به بررسی و تحلیل دقیق‌تری دارد تا ترافیک پایتخت روان‌تر شود.

پلیس و نگرانی‌های ترافیکی؛ صدای هشدار از دل بزرگراه‌ها

اما سوالی که مطرح است این است چرا این دوربرگردان‌ها، با وجود سال‌ها تغییر و اصلاح، به مشکل اصلی ترافیکی تهران تبدیل شده است؟ چرا در حالی که شهر تهران به‌طور مداوم با بحران ترافیک دست و پنجه نرم می‌کند، تصمیمات پراکنده و مقطعی به‌جای راهکارهای بلندمدت، به معضل پیچیده‌تری تبدیل می‌شود؟

یک کارشناس ارشد تصادفات و ترافیک درباره ایجاد دوربرگردان‌ها در تهران هم گفت: دوربرگردان‌ها در دوره‌ای از مدیریت شهری به اصرار معاون ترافیک وقت شهردار تهران بدون پشتوانه علمی و نیز در نظرداشت نظرات کارشناسی مهندسان شهرسازی با اصرار همان مقام مسول شهری بصورت ضرب‌المجل احداث شدند.

فریگرد رزم‌آزما در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: معتقدم احداث این دوربرگردان‌ها در پایتخت در تمام این سال‌ها، نه تنها مشکل ترافیک را حل نکرده بلکه بر حجم مشکلات آن نیز افزوده است. دوربرگردان‌ها باید حتماً به صورت غیرهمسطح ساخته شود و ساخت دوربرگردان‌های همسطح در معابر در هیچ شرایطی توجیه علمی ندارد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۱/۲۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

(نوبت اول)

منطقه ۱۰ کشوری مراجعه، ثبت و تایید گردد) داوطلبان تصدی هیات مدیره و بازرس به موجب ماده ۲ دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته بعد از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

* دستور جلسه:

- ۱- گزارش مدیرعامل
- ۲- انتخابات اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره و بازرس
- ۳- طرح و تصویب صورت‌های مالی ۱۴۰۲
- ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی ۱۴۰۳
- ۵- تعیین روزنامه کنیروانتشار جهت درج آگهی قانونی شرکت

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن کارکنان زندان‌های گیلان راس ساعت ۱۳ عصر روز شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ در محل سالن اجتماعات مرکز آموزش و پژوهش منطقه ۱۰ واقع در رشت میدان شهرداری- خیابان اقتصاد تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل/نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

ضمناً به اطلاع می‌رساند به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو یک رای خواهد بود (برابر ماده مذکور و کالتی مورد تایید می‌باشد که ۲۴ ساعت قبل از برگزاری مجمع به دفتر تعاونی واقع در مرکز آموزش

استان‌ها

معاون وزیر نیرو در جشن خانوادگی آب‌های قم:

کارکنان صنعت آب و فاضلاب سقایان حرم ایران هستند



معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزیر نیرو ضمن قدردانی از تلاش کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان قم و خانواده‌های آنها، کارکنان صنعت آب و فاضلاب را سقایان حرم ایران توصیف کرد.

یزدان رضایی، معاون برنامه‌ریزی اقتصادی وزیر نیرو، در مراسم جشن خانوادگی کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان قم که به مناسبت دهه فجر و اعیاد شعبانیه در تالار آب این شرکت برگزار شد، از تلاش‌های کارکنان آب و فاضلاب و خانواده‌های آنها قدردانی کرد.

وی با ابراز خرسندی از حضور در جمع کارکنان آب و فاضلاب استان قم و خانواده‌های ایشان، ضمن تبریک این ایام گفت: این ابتکار که تمام همکاران و خانواده‌هایشان در یک فضای صمیمی گرد هم بیایند، اقدامی ارزشمند است و امیدوارم در سایر استان‌ها و شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو نیز انجام شود.

معاون وزیر نیرو با اشاره به نقش فداکارانه کارکنان صنعت آب و فاضلاب اظهار داشت: از همسران صبور و دلسوز شما همکاران و فرزندان باگذشت که در روزهای سخت، دوری عزیزان را تحمل می‌کنند، صمیمانه سپاسگزارم. وی یادآور شد: در ایامی که یک مصرف‌کننده مانند تابستان با نیمه شعبان، این همکاران با تمام توان و به صورت شبانه‌روزی مشغول خدمت‌رسانی هستند و خانواده‌هایشان نیز با شکیبایی، این فرصت خدمت را برای آنان فراهم می‌کنند.

رضایی در ادامه با گرامیداشت یاد شهدای جبهه مقاومت به ویژه حاج قاسم سلیمانی گفت: یکی از فرماندهان حزب‌الله لبنان نقل کرده بود: سید حسن نصرالله، چند روز پیش از شهادت، تاکید داشت که جان خود و خانواده‌اش و فرماندهان حزب‌الله فدای ایران شود، اما حتی یک تیر به سمت ایران شلیک نگردد و در واقع این باور ریشه در فرمایش فرمانده شهید حاج قاسم سلیمانی داشت که ایران را حرم می‌دانست.

وی در پایان سخنان خود خطاب به کارکنان صنعت آب و فاضلاب گفت: شما سقایان این حرم مقدس هستید و آرزوی توفیق و سربلندی برایتان دارم و امیدوارم همیشه در خدمت به مردم و کشور عزیزمان سرفراز باشید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز در این مراسم با گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر و تبریک اعیاد شعبانیه، این ایام را ملو از برکت و امید دانست و از تلاش‌های مستمر و زحمات کارکنان در ارائه خدمات به شهروندان قدردانی کرد.

مهدی نظرزاده همچنین بر اهمیت نقش خانواده‌ها در ایجاد انگیزه و انرژی مثبت برای کارکنان تاکید و از خانواده‌های کارکنان تقدیر کرد و گفت: حمایت و پشتیبانی شما از همکاران، باعث تقویت روحیه آنها برای خدمت به مردم می‌شود.

سیاست‌های شورا در بودجه

پیشنهادی ۱۴۰۴ لحاظ نشده است



نائب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه قطعاً بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری کرج در راستای یک چشم‌انداز باید نوشته شود، گفت: با توجه به اینکه تاکنون استمزاجی از شورا صورت نگرفته و سیاست‌های آن لحاظ نشده، شهرداری قرار است در سال آینده چه سیاستی را دنبال کند؟ علیرضا رحیمی محمودآبادی در کمیسیون تلفیق در بررسی لایحه بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴ شهرداری اظهار کرد: با بررسی اجمالی بودجه سازمان‌های شهرداری، مناطق به جز سه منطقه و معاونت‌های شهرداری، معماری، خدمات شهری و مدیریت و برنامه‌ریزی به این نتیجه رسیدم که اتفاق خاصی نسبت به دو سال گذشته صورت نگرفته و تحولی ایجاد نشده و صرفاً یکسری اعداد و ارقام و ردیف‌های روتین معمولی در لایحه بودجه آمده است. نائب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج بر کاهش اثر بودجه در شهر انتقاد و اذعان کرد: کاهش سرانه شهروندی در سال آینده نشان‌دهنده کاهش سطح خدمت‌رسانی به شهروندان در سال ۱۴۰۴ است. رحیمی عضو شورای اسلامی شهر کرج بودجه سال ۱۴۰۴ را جزو استثنایی‌ترین لوایح بودجه چهار سال اخیر و نشان‌دهنده سردرگمی در تنظیم آن دانست و عنوان کرد: باید مطالبات و درخواست‌های مردم نیز در لایحه بودجه دیده شود. متأسفانه الزامات بخشنامه بودجه مثل افزایش تاب‌آوری شهری، ممیزی نمودن شهر، احیا اماکن تاریخی و فرهنگی، سرمایه‌گذاری بخش خصوصی دیده نشده. خبرنگار البرز

ورزش

سیم‌کارت بدون فیلتر ایران برای کریستیانو رونالدو و دوستان

النصر عربستان در شرایطی به همراه ستاره‌هایش قرار است به ایران بیاید که هنوز شبکه‌های اجتماعی در ایران فیلتر است.

النصر عربستان که بعد از حضور کریستیانو رونالدو تبدیل به قطبی جدید در فوتبال آسیا شده، قرار است به زودی به ایران سفر کند. این تیم ۲۹ بهمن باید در ورزشگاه آزادی رودروری پرسپولیس قرار بگیرد تا دو تیم، آخرین بازی‌شان در مرحله گروهی لیگ نخچگان آسیا را برگزار کنند.

شاید دومین سفر رونالدو به ایران
این بازی درحالی قرار است برگزار شود که هنوز به طور قطعی مشخص نیست رونالدو به ایران بیاید یا خیر. النصر ۱۶ روز قبل و بعد از بازی با پرسپولیس ۲ دیدار حساس در لیگ عربستان دارد و شاید سیم‌کارت این تیم تصمیم بگیرد کریستیانو را از سفر به ایران معاف کند. البته اگر این تیم بخواهد برای آخرین‌بخت‌هایش جهت صدرنشینی در لیگ نخچگان بجنگد، آن وقت ضرب حضور کریستیانو در ایران بالاتر می‌رود. اگر چنین شود، فوق ستاره پرتغالی دنیای فوتبال برای دومین بار راهی تهران می‌شود.

بار نخست برای رونالدو کم اتفاقات عجیب و غریب رخ نداد؛ از رویدادهای فرودگاه گرفته تا اتفاقات هتل اسپیناس، همگی برای او اوقات خاصی را رقم زد. ضمن اینکه کیفیت چمن ورزشگاه آزادی هم به حدی بد و فاجعه بود که کریس تصمیم گرفت به جای جنگیدن و دویدن، در آن بازی تابستانی، در این ورزشگاه بیشتر قدم بزند و بعد ایران را ترک کند.

دوباره سیم‌کارت بدون فیلتر

نکته‌ای که حضور رونالدو و دیگر ستاره‌های النصر در ایران را می‌تواند دوباره در پوته آزمایش بگذارد، اتفاقات فرافوتبالی است. یکی از همان‌ها همین بحث فیلترزنی شبکه‌های مجازی در ایران است که پیش‌تر، تخصصی بوده که ورزشکاران روس به ایران آمده بودند، حسایی خیرساز شد. برای بار نخست، بحث ارائه سیم‌کارت به رونالدو و هم‌تیمی‌هایش تبدیل به چالش مهمی شد. آن روزها، عزت الله ضرعانی، وزیر میراث فرهنگی و گردشگری وقت گفت بود رونالدو باید «اینا» و «بله» نصب کند؛ «برخی می‌گویند رونالدو به ایران بیایند تکلیف سیم کارتش چه می‌شود؟ فکر می‌کنند ما در حیب خود سیم کارت آزاد داریم به رفقای خود می‌دهیم. چنین امکانی نداریم فعلا فقط به خبرنگاران چنین سیم‌کارتی داده‌ایم. اگر رونالدو به ایران بیاید باید سکو بله و اینا را نصب کرده و با خانواده و دوستان خود تماس بگیرد و به آن‌ها بگوید این سکو‌ها را نصب کنند و از آن‌ها استفاده کند خیلی هم دلش بخواهد این کار را بکند.»
همان اظهارات کافی بود تا فضای مجازی حسایی به هم بریزد و بسیاری اظهارات وزیر گردشگری را مورد نقد قرار دهند. در نهایت ولی مشخص شد که به بازیکنان النصر، در بدو ورود به ایران، سیم‌کارت‌های بدون فیلتر اهدا شده است. این موضوعی بود که رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، به آن صحنه گذاشت و گفت: «چند تیم می‌آیند و بازیکنانشان می‌گویند اینجا اینترنت وجود ندارد و حتی به بازیکنانی که می‌خواهیم پیغام می‌دهند و می‌گویند اینترنت نداریم. حالا ما صحبت کردیم که به تعداد اعضای تیم النصر اینترنت نامحدود بدهند.»

رونالدو رفت و آمد ولی فیلترها پارچاست

حالا نزدیک به یک سال و اندی پس از آن اتفاقات و شرایطی که دولت جدید وعده رفع فیلتر داد، به نظر می‌رسد که دوباره باید به رونالدو و رفقایش سیم‌کارت بدون فیلتر اهدا شود. در دولت کنونی و با رایزنی فراوان فقط فیلتر واتساپ برداشته شده و سایر شبکه‌های مجازی که دست بر آنها، مورد استفاده ستاره‌های النصر هستند، فیلتر مانده‌اند. شاید نیاز به یک سال دیگر هم باشد که النصری‌ها با عربستانی‌ها در رفت و آمدی دیگر، نیاز به دریافت سیم‌کارت بدون فیلتر نداشته باشند؛ البته شاید.

چرا بارسلونا لوکا مودریچ را نخواست



یویان کرکیچ، عضو سابق تیم مدیریت ورزشی بارسلونا، می‌گوید که این باشگاه به لوکا مودریچ علاقه داشت ولی به خاطر ژاوی هرناندز و آندرس اینیستا از جذب این بازیکن منصرف شدند.

یوونیمیر یویان، کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال کرواسی و بازیکن کرکیچ، عضو سابق تیم مدیریت ورزشی بارسلونا، میهمان این هفته برنامه ویژه رادیو کادنا سر بودند. آن‌ها در میان این گفتگو که درمورد مسائلی مختلفی صحبت می‌کردند درباره لوکا مودریچ ۳۹ ساله، اسطوره فوتبال کرواسی و رئال مادرید و برنده توپ طلای ۲۰۱۸ صحبت کردند.

یویان در پاسخ به این سوال که آیا مودریچ بهترین فوتبالیست کروات تاریخ است یا خیر؟ گفت: او بهترین تاریخ را به دست آورده است. سخت است بگویم چه کسی بهتر است. او مطمئنا یک فوتبالیست فوق‌العاده و منحصربه فرد است که برای کرواسی و کل جهان یک فوتبال استثنایی را نشان داده است. او فوتبالیستی با هوش بالا، با تکنیک عالی و بازی‌خوان باکیفیت است. لوکا منحصربه فرد است.

کرکیچ در همین لحظه یک خاطره قدیمی را به یاد آورد و خطاب به زوونیمیر گفت: به یاد دارم که با تو تماس گرفتم و در مورد مودریچ سوال پرسیدم. آن موقع به من گفتی که او یک شماره ۱۰ کلاسیک است. فوتبالیست‌های منطقه بالکان استعداد زیادی دارند، اما هیچ‌کس مثل او نیست، گفتی که او به عنوان یک بازیکن ۱۰ از ۱۰ است. هرگز آن را فراموش نمی‌کنم. یادم است که یک جلسه‌ای هم با مودریچ داشتم اما قراردادی نیستم چون در آن زمان ما در بارسلونا اینیستا و ژاوی را داشتیم، اما هنوز آن مکالمه با تو را به یاد دارم.

مودریچ برای ایتر زاربریچ، زیرسکی موستار، دینامو و ناتهام بازی کرد و در سال ۲۰۱۲ با انتقالی ۳۵ میلیون یورویی به رئال رفت. او با کسب ۲۸ جام در باشگاه اسپانیایی به یک اسطوره تبدیل شده و امروز در ۳۹ سالگی همچنان زیر نظر کارلو آنچلوتی بازی می‌کند. قرارداد او تا پایان این فصل اعتبار دارد و طی فصل جاری ولی ۳۳ بازی، ۴ گل زده و ۶ پاس گل هم ارسال کرده است.

خیلی سخت است که قول قهرمانی بدهیم اما باوجود اینکه از آخرین قهرمانی سپاهان در لیگ برتر زمان زیادی گذشته، ما تمام تلاش خود را می‌کنیم که با برترین سرمربی ماه دی به‌گفت‌وگو نشستیم که در را گرفت!

اهدای تندیس برترین‌های ماه، معمولاً بهانه‌ای خوب برای هم صحبتی با ستاره‌های فوتبال ایران است. این بار و بعد از عملکرد درخشان سپاهان در ماه دی که منجر به کسب اولین جام پاتریس کارترون با این تیم بعد از شکست دادن پرسپولیس در سوپرجام هم شد، به سراغ این سرمربی فرانسوی رفتیم و دقایقی با برترین سرمربی ماه دی به‌گفت‌وگو نشستیم که در ادامه خواهید خواند.

پاتریس کارترون پس از دریافت تندیس برترین مربی ماه (دی) با خوش‌رویی درحالی که این تندیس زیبا را در دست نگه داشته بود گفت: دریافت چنین جایزه‌ای برای من باعث افتخار است و من این جایزه را با کل کادر فنی و دستیارانم سهیم هستم. لازم بخواهم صادق باشم باید بگویم که این جایزه برای من در حکم یک جام دیگر است و تا پایان فصل به خاطر آن خوشحال خواهم بود و امیدوارم تا پایان فصل بتوانم جام‌های بیشتری هم بگیرم.

سرمربی سپاهان درباره دیدار پیش‌روی سپاهان با پرسپولیس در جام حذفی بیان کرد: من همیشه با احترام خاصی به اینطور مسابقات نگاه می‌کنم و امروز هم احترام بسیار زیادی برای پرسپولیس قائلم. آن‌ها در ۱۰ سال گذشته ۷ جام برده‌اند و شکست دادن این تیم کار راحتی نیست. پرسپولیس سرمایه‌گذاری‌های خوبی انجام داده و می‌بینم که حتی از فرصت نقل‌وانتقالاتی نیم‌فصل هم به خوبی استفاده و بازیکن و سرمربی جدید جذب کرده‌اند.

سرمربی طلایی‌پوشان با اشاره به پیروزی سپاهان در برابر پرسپولیس در سوپرجام بیان کرد: تقابل سپاهان و پرسپولیس همیشه به نوعی یک فینال است و خب آخرین بازی این دو تیم هم واقعا یک مسابقه فینال بود. طبق آمارها در تقابل‌های رو در رو سپاهان بیشتر برنده بوده اما پرسپولیس جام‌های بیشتری گرفته است، حالا من خیلی خوشحالم که در یکی از مسابقاتمان با یک تیم بزرگ موفق به کسب یک جام شدیم.

آیا به هواداران قول قهرمانی می‌دهید؟ کارترون در پاسخ به این پرسش گفت: قهرمانی انگیره و هدف ماست و من به هم‌انطوری که هوادارانمان می‌خواهند، می‌خواهم که قهرمان

سرمربی اسبق تیم ملی به شکست سنگین پرسپولیس واکنش نشان داد. پرسپولیس شکست سنگینی مقابل الهلال پذیرا شد ولی محمد مایلی‌کههن که سال‌ها مربی و بازیکن پرسپولیس هم بوده در گفتگو با خبر ورزشی قاطعانه تاکید کرد باید با حقایق فوتبال کنار آمد. خواندن حرف‌های حاجی مایلی در مصاحبه با خبر ورزشی قطعاً خالی از لطف نیست:

الهلال ۱۰ گل هم نزد

من سال‌ها برای پرسپولیس بازی کردم و قطعاً دلم برای این تیم می‌سوزد. از طرف دیگر، این مسابقه بعد بین المللی داشت و نام کشورم هم وسط بود به همین خاطر با تعصب خیلی بیشتری دلم می‌خواست پرسپولیس موفق شود اما این نکته نباید مانع از آن شود که حقایق را بنییم. باید قبول کنیم الهلال چهار گل به پرسپولیس زد و ۱۰ گل هم نزد. نه اینکه آنها در نیمه دوم نخواهند گل بزنند بلکه توپ‌هایشان داخل گل نرفت. بپذیریم که پرسپولیس ضعیف‌تر بود و البته یادمان نرود که به نظرم الهلال اصلا تیم عربی نیست بلکه با توجه به ستارگانی که در اختیار دارد، عملا یک تیم اروپایی محسوب می‌شود.

دروازه‌بان پرسپولیس

چند ماه قبل در گفتگو با خبر ورزشی تاکید کرده بودم الکسی گندوز یک گلر معمولی است. البته این بنده خدا چند نمایش خوب هم برای پرسپولیس داشت ولی در جدال با الهلال دیدیم که کاملاً معمولی بود. به نظرم گندوز در حد پرسپولیس نیست.

بود برای کارتال، باخت برای باقری!

پرسپولیس هر بار از الهلال شکست سنگین خورده سرمربانش خارجی بوده‌اند. خب الان سوال اینجاست که اگر قرار است با اسماعیل کارتال ۴ گل از الهلال بخوریم، چرا با یک مربی ایرانی چنین اتفاقی برایشان رخ ندهد؟ اگر کریم باقری در این بازی سرمربی پرسپولیس بود و ما با چهار گل می‌باختم یا او چه برخوردی می‌کردیم؟ در بازی با فولاد که با نتیجه مساوی تمام شد، یک عده گفتند پرسپولیس به خاطر تدابیر تاکتیکی سرمربی ترکیه‌ای نابخش ولی حالا که در ریاض شکست خوردیم احتمالاً همه چیز گردن کریم باقری می‌افتد! همین ماجرا در رابطه با سهراب بختیاری‌زاده در استقلال هم به نوع دیگری تکرار می‌شود.

باند بازی برای مربی خارجی

با صراحت می‌گویم شک نداشته باشید یک عده تمعداً مربیان

به بهانه دریافت تندیس زیبای سرمربی ماه

کارترون دومین جامش در ایران را گرفت!



شویم اما خیلی سخت است که قول قهرمانی بدهیم. از آخرین قهرمانی سپاهان در لیگ برتر زمان زیادی گذشته و ما تمام تلاش خود را می‌کنیم که به قهرمانی برسیم و برای این کار باید روحیه قهرمانی را در خودمان پرورش دهیم. تا به حال در بیشتر مواقع ما عکس‌العمل نشان داده‌ایم و اکنون زمان عمل فرا رسیده است. من به هواداران‌مان این قول را می‌دهم که تمام تلاش‌مان را برای قهرمانی به کار بیندیم و در راه این هدف کوتاهی نکنیم. همین‌طور از آن‌ها سپاسگزارم، چراکه هر کجا ما رفتیم آن‌ها آنجا بودند و از ما حمایت کردند؛ من خیلی خوشحالم که هواداران فوق‌العاده‌ای مثل آن‌ها در این باشگاه داریم.

او درباره زندگی در ایران خاطرنشان کرد: من با توجه به حرفه و شغلم این شانس فرصت را داشته‌ام که به کشورهای زیادی سفر کنم و آن‌ها را از نزدیک ببینم. حالا که کشور ایران را می‌بینم از این تصمیم خودم که ده سال است اخبار را تماشا می‌کنم مطمئن شدم، چراکه اخبار معمولاً با واقعیت فاصله دارد و در اصل آن چیزی را می‌گویند که خودشان می‌خواهند. ما باید واقعیت‌ها را با چشم خودمان درک کنیم. آنچه ما در گذشته درباره ایران شنیدیم با این واقعیتی که می‌بینم بسیار متفاوت است. ایرانیان فرهنگ بسیار خوب و زیبایی دارند و من احساس بسیار خوبی از حضور در ایران دارم. همچنین

محمد مایلی کهن:

اگر پرسپولیس با کریم باقری چهار گل می‌خورد چه بلایی سرش می‌آوردیم؟



ایرانی را می‌گویند و باخت‌های آنها را بزرگ می‌کنند تا بتوانند به فوتبال ایران مربیان بی‌کیفیت خارجی بپندازند. آنها هم در عرصه مربی و هم در عرصه واردات بازیکنان بی‌کیفیت خارجی به فوتبال کلاما گل می‌خورند هستند. شما خوان کارلوس گاریدو را ببینید و خودتان قضاوت کنید. این آقا در پرسپولیس چه پولی گرفت و الان در لیبی با چه دستمزدی حاضر به کار شده است؟

واقعیت فوتبال

پرسپولیس باخت اما دنیا به آخر نرسیده است چون فوتبال همین است. یک پدیده غیر قابل پیش بینی و جذاب. چه کسی فکر می‌کرد منچسترسیتی در این فصل اینهمه شکست در کارنامه خود ببیند؟ چه کسی تصور می‌کرد منچستر یونایتد در لیگ برتر انگلیس صاحب رتبه دو رقمی شود؟ این‌ها جزو اتفاقات عجیب و غریب فوتبال است بنابراین دنیا با شکست مقابل الهلال برای پرسپولیس به پایان نرسیده است.

ناراحتی جلال حسینی

جلال حسینی حق دارد از پرسپولیس ناراحت باشد. من اصلا نمی‌گویم بیخودی تعصب داشته باشیم ولی گاهی اوقات حرف‌های می‌شنویم که بر حق است. جلال حسینی بنده خدا حق دارد که از رفتار پرسپولیس ناراحت شود. ما نباید سرمایه‌های خودمان را به همین راحتی از دست بدهیم. دقیقاً مثل همین ماجرای علی‌ دایی و علیرضا دبیر. افرادی که هر دو نفر اعتقادشان کاملاً قابل احترام است و برای ورزش ما زحمت کشیده‌اند. من قاطعانه می‌گویم علیرضا دبیر به عنوان قهرمان جهان و قهرمان المپیک نیازی به جانماز آب کشیدن ندارد و حرف‌هایی که می‌زنند، اعتقادات خودش است.

داستان کریم باقری و استقلال

واقعا اگر یک سرمربی ایرانی روی نیمکت پرسپولیس بود

بزرگ: امیدوارم استقلال و پرسپولیس صعود کنند

کیفی و با توجه به مصدومیت دو سه بازیکن موثرش مثل اورونوف، عالیبشاه و امیری آن قدرت را نداشت و با این وجود من تعجب می‌کنم که چرا آقای کارتال، تیم را با این آرایش به زمین فرستاد. البته دیدم ایشان در پایان بازی گفتند که بازی در اینجا سخت است و همه چیز را به آینده حواله دادند اما فکر می‌کنم مدیریت پرسپولیس باید آقای کارتال را متوجه کند که هواداران در ایران از پرسپولیس همیشه بیشتری دارند و اینطور نمی‌شود خونسرد با باخت‌ها کنار بیایی. شما یادتان هست وقتی با برانکو چهار گل از الهلال خوردیم، با وجود موفقیتی که او با پرسپولیس به ارمغان آورده بود، چه سر و صدایی بلند شد. تازه در آن مسابقه، پرسپولیس به دلیل اتفاقات قبل از مسابقه خیلی بی روحیه وارد زمین شده بود اما باز برانکو با وجود علاقه هواداران پرسپولیس مجبور به توضیح درباره آن مسابقه شد. البته در حال حاضر با توجه به تازه بودن شرایط قراردادی آقای کارتال، ایشان از حاشیهٔ امنیت برخوردارند اما اگر زمان جلو برود و نتایج بهتر نشود، ممکن است اوضاع وخیم شود.

بزرگ در پایان حرف‌هایش گفت: دیدم در این روزها خیلی درباره تفاوت سطح باشگاهی ایران و عربستان می‌نویسند که

ورزش

بهداد سلیمی: بی‌تجربه نیستم؛ کیانوش علاقه‌ای برای همکاری نداشت

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران با تاکید بر این که مسئولیت سخت و بزرگی را برای هدایت این تیم پذیرفته است گفت: من سابقه مربیگری در تیم های مختلف لیگی را دارم و بی تجربه نیستم.

پس از استعفاي نواب نصیرشلال از هدایت تیم ملی وزنه برداری ایران و قبول آن از سوی رئیس فدراسیون، با تشکیل جلسه کمیته فنی بهداد سلیمی به عنوان جایگزین او در تیم ملی وزنه‌برداری ایران انتخاب شد.

بهداد سلیمی سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران در نشست خبری خود گفت: بعد از سه جلسه کمیته فنی سرمربیان بزرگسالان، جوانان و جوانان و بانوان خسته نشدیم می‌گویم. دوستان به من لطف داشتند و من را برای هدایت تیم ملی وزنه‌برداری انتخاب کردند. برنامه خودم را اعلام کردم و قرار شد از جمعه اردو تشکیل شود و از روز شنبه هم تمرینات را برای مسابقات قهرمانی آسیا برگزار شود. هدف بلند مدت ما بازی‌های آسیایی ناگویاست که امیدوارم بهترین نتیجه را کسب کنیم.

سلیمی در مورد انگیزه حضورش در تیم ملی وزنه‌برداری اظهارداشت: قطعاً مسئولیت تیم ملی بزرگسالان سنگین و سخت است. آوا از همه به نواب خسته نشاید می‌گویم. او و کادر خیلی زحمت کشیدند. پوست اندازی و تغییر وزنه‌برداری در همه رشته‌ها و به خصوص رشته‌های رکوردی سخت است. او این کار را شروع کرد و من هم ادامه خواهم داد.جلساتی با سهراب خواهم داشت و از جوانان به تیم ملی اضافه خواهم شد. ما نباید از نفرت بسپاز شاخص و همچنین وزنه‌برداران جوان غافل شویم. کار سخت است، ابعاد کار را سنجیدم. امیدوارم این آبرویی که در وزنه‌برداری به دست آوردم با نتایج خوب تکمیل شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا به عنوان عضو هیئت اجرایی در جریان مخالفت اعزام کمیته ملی المپیک به بازی‌های کشورهای اسلامی بود، گفت: من جریان نبودم، علی‌رغم اینکه در جلسات هیئت اجرایی حضور دارم اما اخبار را از رسانه‌ها متوجه می‌شوم. این گلایه را به آقای خسروی وفا هم کرده بودم. ما به عنوان اعضای هیئت اجرایی توجیه داریم ما مشغورث کنند و اگر هم مشغورثی صورت بگیرد حداقل ما قبل از رسانه‌ها در جریان باشیم. امیدوارم که این اعزام انجام شود.

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری در مورد پیشنهاد حضور در تیم ملی گفت: وقتی این پیشنهاد داده شد، من دو هفته زمان خواستم تا فکر کنم. مسئولیت سنگین است و نمی‌شد با چشم بسته تصمیم گرفت. برنامه‌ریزی باید صورت می‌گرفت، ضمن اینکه بحث مسائل شخصی و خانوادگی همبود چون این کار زمان بر است. به همین خاطر دو هفته فکر کردم. در نهایت این تصمیم جمعی بود وهمه بزرگان چنین درخواستی داشتند. من هم نمی‌توانستم رد کنم. این تصمیم بسیار سخت بود و یکی از سخت‌ترین تصمیمات زندگی‌ام بود. شما وقتی ورزشکار هستی فقط برای خودت تصمیم می‌گیری اما وقتی در قالب سرمربی قرار می‌گیری باید برای عده زیادی از جوانان تصمیم بگیری و این کار را سخت می‌کند.

سلیمی در مورد همزمانی حضورش به عنوان سرمربی و نایب رئیسی فدراسیون گفت: راه مربیگری را دوستان برای من تصمیم گرفتند. از زمانی که اوشیروانی به فدراسیون آمد من در کنار او بودم. مربیگری وقت و تمرکز زیادی از من می‌گیرد. ولی من تابع هستم و اگر رئیس فدراسیون وزنه‌برداری صلاح بدانند از نایب رئیسی کنار می‌روم. تابع تصمیمات رئیس هستم.هدمف کمک است و اسم و جایگاه مطرح نیست. حداقل بین من و سجاد اوشیروانی چنین چیزی مطرح نیست.

وی در مورد دعوت کیانوش رستمی به تیم ملی گفت: من با کیانوش صحبت کردم اما علاقه نشان نداد و تمایل دارد برای کوووز و وزنه بزند. او قهرمان بزرگی است و هر تصمیمی بگیرد برای من قابل احترام است. من به تصمیم او احترام می‌گذارم. درهای فدراسیون به روی همه باز است. یک سری چارچوب وجود دارد و اگر او بتواند در راستای چارچوب عمل کند ما در خدمت او هستیم.

وی در پاسخ به خبرنگار مهر در مورد نداشتن تجربه مربیگری در تیم ملی گفت: من نیاز است یک رزومه از خود بدهم. من سرمربی تیم‌های مختلف در لیگ برتر بودم. سرمربی تیم رازی بود و یک سال در آمل و سیرجان بودم و نتیجه آن سه دوره قهرمانی بود. دوره چهار ماهه مربیگری بین‌المللی در مجارستان طی کردم. دوستان کم لطفی کردند سال‌ها در این رشته کار کردم. آن ششام من توانم نتیجه بگیرم. شرایط خوب است و امیدوارم بهترین نتیجه را بگیریم.

سرمربی تیم ملی در پاسخ به این پرسش که فشارها برای نتیجه گیری زیاد است و چگونه با آن مقابله می‌کند؟ گفت: قرار نیست اتفاق خارق‌العاده رخ دهد تا فشاری زیادی روی خودم حس کنم. آن کاری که بلدم را انجام می‌دهم. انتظار وزنه‌برداری در بازیهای آسیایی و المپیک بالا بود و همچنان این انتظار است و ما همه تلاشمان را می‌کنیم اما نباید فشار زیادی به ورزشکار وارد شود. من به این تیم خوشبین هستم.

او در مورد موضوعات قبل از المپیک پاریس بین فدراسیون وزنه‌برداری و کمیته المپیک گفت: وفاق است و مشکلی نیست. دوستان در کمیته ملی المپیک طبق شاخص هایی این تصمیمات را گرفتند. کمیته ملی المپیک مثل وزارت ورزش حمایت زیادی از ما داشتند.

سلیمی در مورد لیست تیم ملی که پرتعداد نیست اما برخی نفرت همچون نام رسول معتمدی در آن دیده نمی‌شود گفت: روی این لیست خیلی فکر شد و قرار بر این شد که در فینال لیگ، وزنه‌برداران رصد و نفراتی که از لیست جا ماندند و یا در هفت، هشت ماه گذشته اطلاعات رکوردی از آنها نداشتیم، عملکردشان بررسی و به تیم ملی اضافه شوند. سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری همچنین در مورد تغییر اوزان وزنه‌برداری گفت: ما نهایت هشت وزنه‌بردار می‌توانیم اعزام کنیم و همانطور که می‌دانید وزنه‌برداری ایران در اوزان بالا شرایط بهتری دارد. البته در یکی، دو سال گذشته نگاه ویژه‌ای را به اوزان سبک داشته‌ایم و تمرکزمان روی آنهاست. البته ترافیک در دسته ۹۸ کیلوگرم، ۱۱۰ و ۱۱۰+ کیلوگرم زیاد است.

سلیمی عنوان کرد: ترافیک وزنه‌برداران را باید به فال نیک بگیریم چون قطعاً رقابت بیشتر می‌شود. همیشه ما در اوزان بالا مدال می‌گیریم و نباید انتظار داشته باشیم الان در سبک وزن هم مدال بگیریم.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی

لیتوگرافی و چاپ شاخه سبز قم

تلفن تماس: ۳۳۸۵۵۰۰۳ – تلفکس: ۳۳۸۵۵۰۰۲

آدرس: خیابان شهدا– نبش خیابان پاستور

تراмп و دمیدن بر دوگانه «مذاکره یا فشار»



پیشنهادی که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا برای مذاکره با ایران همزمان با امضای یک یادداشت ضدایرانی مطرح کرد، حاوی معناها و تلویحات خاصی است که لازم است مورد توجه قرار گیرند.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا روز گذشته حین امضای یک «یادداشت اجرایی» برای اعمال فشار حداکثری علیه ایران خودش را آماده مذاکره با تهران بر سر موضوع برنامه هسته‌ای نشان داد.

او گفت از امضا کردن این سند علیه ایران «خرسند نیست» و امیدوار است که مجبور نباشد از آن «خیلی زیاد استفاده کند». رئیس‌جمهور آمریکا علاوه بر این گفت که آماده است با رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران گفت‌وگو کند.

ترامپ اندکی بعدتر در یک کنفرانس خبری فضاسازی‌های رسانه‌های صهیونیستی و غربی درباره این را که ایران ضعیف شده است، رد کرد و گفت: «آنها الان خیلی قوی هستند اما به آنها اجازه نخواهیم داد به سلاح هسته‌ای دست پیدا کنند.» با این حال در پس گزاره‌هایی که ترامپ مطرح کرده است، اهدافی قرار دارد که باید با تفسیر درست سراع درک آنها رفت.

مذاکره به‌چه‌معنای؟

این اظهارات ترامپ ممکن است به‌عنوان سیگنالی مثبت از سوی او تعبیر و این‌طور تفسیر شود که او به‌دنبال گفت‌وگویی واقعی بر سر موضوع هسته‌ای با ایران است، با این حال، گاهی به ساختمان ذهنی ترامپ نشان می‌دهد که منظور او از «گفت‌وگو» نه یک تعامل دوطرفه مبتنی بر منافع دوجانبه بلکه تحمیل خواسته‌های خود و وادار کردن طرف مقابل به تسلیم است، به‌عبارتی شرط اول برای این که بتوان روی این گفت‌وگوها اسم مذاکره گذاشت چندان مدنظر آمریکا نیست. ترامپ چه در موضوع غزه و چه در مواضع تندى که در خصوص گرینلند، پاناما، کانادا و مکزیک اتخاذ کرده تنها به‌دنبال یک چیز است و آن هم این که از طریق قرار دادن طرف مقابل در یک وضعیت فشار او را به پذیرش خواسته‌هایش وادار کند. او اساساً ثابت کرده است در مذاکرات به‌دنبال بازی حاصل‌جمع صفر و برد – باخت به‌نفع آمریکا است،

بر همین اساس است که چندی پیش «فرانسوا باپرو»، نخست‌وزیر فرانسه به اروپا پیشنهاد کرد مقابل ترامپ مقاومت به‌خرج دهند وگرنه ترامپ آنها را در هم خواهد شکست. او روز سه‌شنبه هسته‌ای با ایران است، «ایالات متحده تصمیم گرفته است از طریق دلار، از طریق سیاست صنعتی خود، از طریق چین و واقعیتی که می‌تواند سرمایه‌گذاری‌های جهان و تحقیقات جهان را به دست آورد، یک شکل بسیار سلطه‌گراانه از سیاست را آغاز کند.»

او در مورد احتمال عدم واکنش اروپا نیز گفته بود: «اگر ما

تراмп و دمیدن بر دوگانه «مذاکره یا فشار» حداکثری علیه ایران

گسست در روابط ایران، روسیه و چین است و ایجاد چنین گسستی در وهله نخست خود مستلزم پایان دادن به جنگ اوکراین است، از آن طرف، توانایی ترامپ در حل این بحران پیچیده مستلزم آن خواهد بود که او بایستی بخش زیادی از تحریم‌هایی را که واشنگتن علیه روسیه وضع کرده است، به اجرا در نیاورد که بسیار بعید به‌نظر می‌رسد.

علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

افزایش فروش نفت، افزایش تجارت خارجی، افزایش سطح تجارت با کشورهای همسو و همسایه، عضویت در پیمان‌هایی مانند گروه بریکس و سازمان شانگهای از جمله گام‌هایی است که ایران در جهت کم‌اثر کردن و خنثی کردن اثر تحریم‌ها برداشته است و اثر اقدامات تحریمی بر اقتصاد علاوه بر این، دولت‌های ایران در این مدت گام‌هایی در جهت ختئی‌سازی فشار تحریم‌ها برداشته و شبکه‌ای کارساز برای دوزدن تحریم‌ها شکل داده‌اند و به همین جهت، موفقیت فشار حداکثری با موانع بسیار بیشتری نسبت به دور نخست مواجه خواهد بود.

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳
اذان صبح : ۰۵:۴۵
طلوع آفتاب : ۰۷:۸۱
اذان ظهر : ۱۲:۰۸
غروب آفتاب: ۱۷:۰۳
اذان مغرب: ۱۷:۲۲
نیمه شب: ۲۲:۲۴

nasimgilan۷۶@yahoo.com

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳ - ۹ شعبان ۱۴۴۶ - ۸ فوریه ۲۰۲۵ - شماره ۷۳۸۹

تذکر اژه‌ای به قضات/ صدور قرار بازداشت غیر ضرور را کم کنید



او فراهم می‌آید. از سوی دیگر، گاهی افراد با هدف کسب سود، بدون اخذ تضمین و وثایق لازم، پول و سرمایه خود را به دیگری می‌سپارند و او نیز میادرت به سوءاستفاده و کلاهبرداری می‌کند و از این طریق پرونده‌هایی شکل می‌گیرد که رسیدگی به آنها به سبب حجم وسیع و شاکیان کثیر، زمان‌بر می‌شود.

محسنی‌اژه‌ای اظهار کرد: گاهی علت تاخیر در رسیدگی به برخی از پرونده‌های قضایی ناشی از مشکلاتی است که از ناحیه کارشناسی‌ها ایجاد می‌شود. بر همین اساس قضات با دقت داشته باشند که کارشناسی در پرونده‌های قضایی طریقت دارد نه موضوعیت؛ فلذا وقتی در پرونده‌ای ضرورت ارجاع به کارشناسی وجود ندارد، از این کار خودداری شود. همچنین همکاری قضایی ما در زمان ارجاع پرونده‌ای به کارشناسی، به صورت واضح و شفاف، موضوع کارشناسی را از مرجع کارشناسی طلب کند و به گونه‌ای نباشد که مرجع کارشناسی پاسخ‌های مبهم و دو پهلو ارائه دهد.

وزیر کشور:

هیچ بن‌بستی در تأمین انرژی نداریم

است.

مؤمنی به چالش‌های انرژی فسیلی اشاره کرد و افزود: سوخت‌های فسیلی که میلیون‌ها سال طول می‌کشد تا تشکیل شوند، میراثی برای آیندگان هستند و باید تا مصرف آن‌ها صرفه‌جویی کنیم و توسعه انرژی‌های خورشیدی گامی مؤثر در این راستاست.

وزیر کشور با اشاره به سیاست‌های کلان دولت در زمینه توسعه انرژی خورشیدی خاطر‌نشان کرد: با تدبیر رئیس‌جمهور، توسعه فناوری‌های مرتبط با انرژی خورشیدی در دستور کار قرار گرفته است.

مؤمنی بیان کرد: نهضت ملی برای گسترش این انرژی پاک در سراسر کشور شکل گرفته که نتیجه آن، برطرف شدن ناترازی انرژی در آینده‌ای نزدیک خواهد بود.

وی افزود: خوشبختانه وفاق و هماهنگی خوبی بین قوا شکل گرفته و دولت و مجلس در بودجه سال آینده، منابع لازم را برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر پیش‌بینی کرده‌اند. مؤمنی به جزئیات پروژه‌های خورشیدی استان سمنان اشاره و بیان کرد: امروز عملیات اجرایی ۷۷ مگاوات نیروگاه خورشیدی در چند نقطه استان آغاز می‌شود.

عارف:

امروز مذاکره و دیدار با ترامپ در دستور کار نیست

غافل نیستیم. مهار تورم از راهبردهای ماست.عارف در پاسخ به سوالی درباره کنترل نرخ ارز گفت: راهبرد ما در برنامه اقتصاد رسیدن به ارز تک نرخى است و به این دلیل ارز نیمایى حذف شد و ادغام این دو بازار به تعادل خواهیم رسید و روند قابل قبول بوده گرچه نوساناتى داشتیم. بازار غیررسمى نیز متعادل خواهد شد.وی درباره نگاه دولت به تقویت روابط با همسایگان گفت: کشورها اوراسیا در حوزه تمدنی ایران هستند و ویژگی‌های فرهنگی مشترکی داریم و ایجاب می‌کند توسعه همکاری‌ها را دنبال کنیم و حضور در اتحادیه‌های منطقه‌ای قوی است. ما با این اتحادیه موافقتنامه تجارت آزاد داریم و این مسأله در مجلس تصویب شده و با رفع ایرادات شورای نگهبان این قانون می‌تواند در توسعه تجارت کمک کند. ما کپردورهای شمال به جنوب و شرق به غرب را دنبال می‌کنیم و هم‌چنین چابهار به زاهدان و شلمچه به بصره را پیگیری می‌کنیم.معاون اول رئیس‌جمهور در پاسخ به سوالی درباره خبر مسئولیت شمخانی در مذاکات هسته‌ای بیان کرد: تصمیمات در سیاست خارجی و مسائل حساس با شورای‌عالی امنیت ملی است که مصوبات به تایید رهبر معظم انقلاب باید برسد؛ تعیین حد کلان مسائل هسته‌ای در این شورااست و هم‌چنین از کسانی که مسئولیت داشته‌اند نیز کمک گرفته می‌شود؛ مسأله موجود در سوال را تکذیب می‌کنم.

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۳/۸

فروش ۲ مورد از املاک مخابرات منطقه گیلان

شرکت مخابرات ایران منطقه گیلان درنظر دارد نسبت به فروش ۲ مورد از

املاک مخابرات منطقه گیلان را از طریق مزایده انجام دهد.

متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی

فراخوان در سایت مخابرات منطقه گیلان به آدرس : www.TCI.IR و www.IETS.MPORG.IR http:// برای خرید اسناد به اداره خرید و قراردادهای مخابرات

منطقه گیلان به آدرس: رشت –چهارراه گلسار، ساختمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی ، طبقه ۳ مراجعه نمایند.

تلفن تماس : ۳۲۱۳۲۳۳۲-۳۲۱۳۲۳۳۲-۰۱۳

مدیریت پشتیبانی و تدارکات – مخابرات منطقه گیلان